

ABB'den çocuklara "Yaz Okulu"

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), çocukların yaz tatilini dolu dolu geçirmesi için dört dönemden oluşan kapsamlı bir "Yaz Okulu" programı hazırladı. Başkent'in dört bir yanındaki Aile Yaşam Merkezleri ve Çocuk Kulüplerinde hayata geçirilen programla, 7-14 yaş arası 1800 çocuk, yaz boyunca spordan sanata, robotik kodlamadan yüz-meye kadar pek çok branşta eğitim alarak hem eğlenecek hem de öğrenecek.

Sayfa 8'de



Tolga ALCA
Röportaj

"Kadının gücü, toplumun geleceği"

Toplumun yarısını oluşturan, diğer yarısını ise yetiştiren kadınların sesi olmak; onların ruhsal, duygusal ve toplumsal yüklerini görünür kılmak artık bir tercih değil, bir zorunluluk. Psikoloji Bilim Uzmanı Sosyolog Aile Danışmanı olarak yıllardır kadın odaklı çalışmalar yürüten Ezo Filiz Bayram ile günümüz kadınlarının içsel

dünyasına, sosyal medya çağında kimlik arayışına ve aile içindeki görünmeyen yüklerine dair derinlikli bir sohbet gerçekleştirdik. Ruh sağlığından toplumsal baskılara, ilişkilerden ebeveynliğe uzanan bu söyleşi, modern kadının yaşadığı çelişkileri anlamak isteyen herkes için güçlü bir rehber niteliğinde.

Sayfa 2'de

Burakhan Tosun Ziraat Bankkart'ta

Ziraat Bankkart Erkek Voleybol Takımı, orta oyuncu Burakhan Tosun'u kadrosuna kattı. SMS Grup Efeler Ligi'nin başkent temsilcisi ve geçtiğimiz sezonun CEV Cup ve Efeler Ligi şampiyonu Ziraat Bankkart, 2025-2026 sezonu transfer çalışmalarını sürdürüyor. Kırmızı-beyazlılar, son olarak Arkas Spor forması giyen 27 yaşındaki voleybolcu renklerine bağladı. Kulübün resmi sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, "Evine yeniden hoş geldin Burakhan Tosun." ifadelerine yer verildi.

Profesyonel voleybol kariyerine Tofaş Bursa'da başlayan 2023 santimetre boyundaki oyuncu, 2020/21 ve 2022/23 sezonunda da Ziraat Bankkart forması ile şampiyonluklar yaşamıştı. Tosun, ayrıca 2021-22 sezonu Türkiye Kupası'nda sezonunda en iyi orta oyuncu ödülünün sahibi olmuştu.

(Haber Merkezi)



Beyşehir'de bir büyükbaş hayvanda şap hastalığı

Ankara'nın Beyşehir ilçesinde bir büyükbaş hayvanda şap hastalığına rastlandı. Köst Mahallesi'nde bir kişinin büyükbaş hayvanında şap hastalığı görülmesi üzerine İlçe Tarım ve Or-

man Müdürlüğü yetkilileri çalışma başlattı. Hayvanın durumunu yakından takip ederek hastalığın yayılmasını önlemeye çalışan ekipler, ilçeye hayvan girişi ve çıkışlarında hayvanların tüm belgelerini inceliyor. (AA)

Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

25 Temmuz 2025 Cuma

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

Ankara'ya şehit ateşi düştü



"Her yangın mevsiminde aynı acıyı yaşıyoruz"

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcier, "5'i orman işçisi, 5'i AKUT gönüllüsü olmak üzere 10 emekçimizi yangınla mücadelede kaybettik. Ülkemizin başı sağ olsun. Sözün gerçekten tükendiği bir yerdeyiz. Her yangın mevsiminde aynı acıyı yaşıyoruz. Aynı eksiklikler, aynı hazırlıksızlıklar, aynı ihmaller ve sonunda yine aynı talihsiz acılar." dedi.

Sayfa 4'te



"Yangınlar liyakatsizlik sorununu gündeme getirdi"

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Merkez Yönetim Kurulu, Eskişehir'de meydana gelen orman yangınında yaşamını yitirenler üzerine değerlendirmede bulunarak, "Yangında hayatını kaybeden 10 gönüllü ve orman emekçisinin ardından, yüreğimiz bir kez daha yandı. Şehitlerin yoğun duman altında kalarak şehit oldukları bilgisi derin bir acının yanında, çok daha yakıcı bir sorunu da gündeme getirmiştir, liyakatsizlik." denildi.

Sayfa 4'te



SES, üniversite hastaneleri çalışanlarının taleplerini açıkladı

SES Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde üniversite hastanelerinde çalışan emekçilerin toplu sözleşme taleplerini dile getirdi. SES Eş Genel Başkanı Nazan Karacabey, "Üniversite hastaneleri sağlık hizmetlerinin önemli parçası ve nitelikli sağlık hizmeti üretiminin de en belirleyici unsurlarından olmasına rağmen sağlık sistemimiz içerisinde üvey evlat olarak görülmektedir." dedi.

Sayfa 3'te

Eskişehir Seyitgazi'deki yangın faciasında şehit düşen 10 görevli arasında yer alan AKUT gönüllüsü Bayram Eren Arslan'ın acı haberi Mamak'a ulaştı. Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Arslan ailesine baş sağlığı dileyerek Durali Alç Mahallesi'ndeki baba ocağına taziye çadırı kurdu.

Eskişehir'in Seyitgazi ilçesinde başlayıp Afyonkarahisar sınırına kadar yayılan orman yangınına müdahale çalışmaları ikinci gününde can aldı. Alevlerle mücadele sırasında, iddiaya göre aniden yön değiştiren rüzgârın etkisiyle 19 orman işçisi ve 5 AKUT (Arama Kurtarma Demeği) gönüllüsü alevlerin arasında kaldı. Faciada 10 kişi hayatını kaybetti. Şehit olanlar arasında, Mamak'ta ikamet eden AKUT gönüllüsü Bayram Eren Arslan da bulunuyor.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Adli Tıp Kurumu'na getirilen Bayram Eren Arslan'ın acılı ailesini yalnız bırakmadı. Şahin, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımına "Onların fedakârlığını unutmayacağız. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, kederli ailelerine, çalışma arkadaşlarına ve tüm milletimize başsağlığı diliyor, benzer acıların bir daha yaşanmamasını temenni ediyorum" dedi.

ESKİŞEHİR'DE ÇIKAN YANGIN BABA OCAĞINA ATEŞ DÜŞÜRDÜ

AKUT-Arama Kurtarma Demeği'nden de taziye mesajı yayınlandı. Mesajda, "Eskişehir Seyitgazi'de çıkan orman yangınına müdahale ederken, insanlık, doğa ve tüm canlılar için gözünü kırpmadan ve hiç bir karşılık beklemeden harekete geçen, onurlu, fedakâr, yürekli, vicdanlı ve cesur beş kahraman AKUT gönüllümüzü kaybetmenin derin acısını yaşıyoruz. Aziz şehitlerimiz, Alperen Özcan, Bayram Eren Arslan, İlker Onarıcı, Muharrem Can, Tekin Enes Sarıyıldız kahramanca ülkemizin ormanlarını, yeşil vatanı korumak uğruna en yüce bedeli ödeyerek aramızdan ayrıldılar. Her biri AKUT ailemizin çok değerli birer üyesi ve bu toprağın gerçek kahramanlarıydılar. Başta kıymetli aileleri olmak üzere, tüm sevenlerine ve AKUT camiamıza başsağlığı ve sabır diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

TÜM ETKİNLİKLER İPTAL

Mamak Belediyesi, Eskişehir'de meydana gelen orman yangınlarında hayatını kaybeden kahraman şehitlerimizin ardından tüm etkinlik, konser ve organizasyonların iptal edildiğini duyurdu.



Mamak Belediyesi sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlarda "Eskişehir'de meydana gelen orman yangınlarında AKUT Gönüllüsü olarak görev yapan hemşehrimiz Bayram Eren Arslan şehit olmuştur. Şehidimize Allah'tan rahmet dileriz. Tüm programlarımız iptal edilmiştir" ifadelerine yer verildi. Mamak Belediyesi hafta sonuna kadar planlanan tüm konser ve etkinliği iptal etti. 25 Temmuz günü yapılması planlanan sünnet şenliği de şenlik havasında geçmeyecek. Çocuklar için ayrıca ilerleyen günlerde şenlik organize edilecek.

"İŞİ BIRAKIP AKUT EĞİTİMİNE GİDİYORDU"

Eskişehir Seyitgazi'de çıkan yangında söndürme çalışmalarına destek olmak için önceki gün Ankara'dan giden AKUT gönüllüsü Bayram Eren Arslan şehit oldu. Endüstri mühendisi Bayram Eren Arslan'ın babası, Demiroren Medya çalışanı Gürsel Arslan, Ankara Adli Tıp Kurumu önünde beklerken gözyaşlarına boğuldu. Arslan, tatil planları yaptıklarını anlatarak, "Bodrum'a tatile gidecektik. Kızım 'Baba niye ağlıyorsun, abim o kadar insanı kurtardı, o kadar hayvan kurtardı, o kadar çiçekleri kurtardı cennete gitti, şehit oldu abim' dedi. 16 yaşındaki kızım söyledi. Ne kadar güzel yetiştiler. Hep insanlara bir şey yapardı. Endüstri mühendisliğini bitirdi. AKUT gönüllüsü, Türk Hava Kurumu gönüllüsüydü, planör eğitimi aldı. Kendi ofisini açtı mühendislik üzerine. O işi bırakıp AKUT eğitimine gidiyordu. 'Oğlum gitme işlerin zarar ediyor' diyordum, bırakıyor gidiyordu. En son Bursa'ya gitti, Bursa'da eğitim aldı. Bolu'da keçi kayboldu keçi kurtarmaya gitti, Çubuk'ta adam kayboldu adamı bulmaya gittiler. Motoru vardı motoru sattırdık 'kaza yapar' diye, araba aldırdık böyle bir şey oldu" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi-DHA)



CHP Genel Başkanı Özel, AKUT'a taziye ziyaretinde bulundu

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Eskişehir'in Seyitgazi ilçesindeki orman yangınında şehit olan AKUT gönüllüleri için AKUT Ankara Operasyon Merkezi'ne taziye ziyaretinde bulundu. Partinin basın biriminden yapı-

lan açıklamaya göre, Özel, ziyarette, yangında şehit olan AKUT gönüllüleri Alperen Özcan, Tekin Enes Sarıyıldız, İlker Onarıcı, Muharrem Can ve Bayram Eren Arslan için AKUT yetkililerine başsağlığı dileklerini iletti.

(AA)

Başkan Tiryaki'den Altındağlı işçilere müjde

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Altındağ Belediyesi'nde görev yapan işçilerle buluştu. Altındağ Belediyesi Fen İşleri Kampüsü'nde gerçekleşen işçi ve başkan buluşma şöleninde, Hizmet-İş sendikası ve Altındağ Belediyesi arasında yaşanan sürecin son durumu hakkında işçilere bilgi verildi. Ayrıca işçilere yapılan zam oranı da açıklandı. Sayfa 2'de



Bakan Memişoğlu, orman yangınında yaralanan orman işçilerini ziyaret etti

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Eskişehir'deki orman yangınında yaralananlardan birinin hastanedeki tedavisinin sürdüğünü, genel durumunun iyi olduğunu ve yoğun bakımda takip edildiğini, diğer yaralıların ise taburcu edildiğini bildirdi.

Memişoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Eskişehir'in Seyitgazi ilçesindeki orman yangınına müdahale sırasında yaralanan orman işçilerini tedavi gördükleri Eskişehir ve Afyonkarahisar'daki hastanelerde ziyaret etti.

İşçilerin ailelerine geçmiş olsun dileklerini ileten Memişoğlu, "Şu anda yalnızca bir yaralımızın tedavisi hastanemizde sürmektedir. Hastamızın genel durumu iyi olmakla birlikte, yoğun bakım ünitesinde yakından takip edilmektedir. Diğer tüm yaralılarımız tedavilerinin ardından taburcu olmuştur. Rab-bim tüm kardeşlerimize acil şifalar versin." bilgisini paylaştı.

(AA)

“Kadının gücü, toplumun geleceği”

Toplumun yarısını oluşturan, diğer yarısını ise yetiştiren kadınların sesi olmak; onların ruhsal, duygusal ve toplumsal yüklerini görünür kılmak artık bir tercih değil, bir zorunluluk. Psikoloji Bilim Uzmanı Sosyolog Aile Danışmanı olarak yıllardır kadın odaklı çalışmalar yürüten

Ezo Filiz Bayram ile günümüz kadınlarının içsel dünyasına, sosyal medya çağında kimlik arayışına ve aile içindeki görünmeyen yüklerine dair derinlikli bir sohbet gerçekleştirdik. Ruh sağlığından toplumsal baskılara, ilişkilerden ebeveynliğe uzanan bu söyleşi, modern kadının yaşadığı çelişkileri anlamak isteyen herkes için güçlü bir rehber niteliğinde.

• Bize kendinizi tanıtır mısınız?

Psikoloji Bilim Uzmanıyım, Sosyolog ve Aile Danışmanıyım. Birçok üniversite, kurum ve kuruluştaki eğitim seminerleri verdim. Yurt içi ve yurt dışında çeşitli çalışmalarda bulundum. Yaklaşık on yıldır yerel gazetelerde köşe yazarlığı yapıyor, zaman zaman yerel televizyonlarda programlar hazırlayıp sunuyorum. Günümün büyük kısmı ise bireysel seanslarla geçiyor. Son yıllarda özellikle kadın çalışmalarını üzerine yoğunlaştım. Kadının toplumdaki rolü ve önemi üzerine çalışmalar yapmaya gayret ediyorum.

• Çalışmalarınız daha çok ne yönde ve sebebi nedir?

Bir kadının ve bir kadın olarak çalışmalarımı bu alana yönlendirdim. Çünkü bu dünyanın yarısını kadınlar oluşturuyor, diğer yarısını da biz kadınlar yetiştiriyoruz. Bu nedenle toplumun sağlıklı olabilmesi için kadının ruhsal, psikolojik ve fiziksel olarak sağlıklı olması gerektiğine inanıyorum.

“ÖĞRENİLMİŞ ÇARESİZLİK, BİREYİN KENDİSİNE ENGEL”

• Neden bazen kendi kendimize engel oluruz ve başarısızlığı içselleştiririz?

Bunun altında psikolojik ve duygusal nedenler yatabilir. Bu durum genellikle “öz sabotaj” olarak tanımlanır. Kişi bilerek ya da bilmeyerek, hedeflerine ulaşmasını engelleyen davranışlar sergileyebilir. Yaşadığı olumsuzluklar, başarısızlıktan korkmasına neden olabilir. Zamanla kişi kendini yetersiz hisseder ve başarılı olma fikrinden bile çekinebilir. Mükemmeliyetçilik, olumsuz deneyimler, travmalar, kontrol etme ihtiyacı, öğrenilmiş çaresizlik gibi etkenler de bireyin kendine engel oluşturmaya sebep olabilir.

• Günümüz dünyasında sosyal medya hayatın vazgeçilmez bir parçası. Bunun ruh sağlığımız üzerindeki görünmez etkileri nelerdir?

Sosyal medya artık yemek, içmek gibi günlük hayatın vazgeçilmez bir parçası haline geldi. Sabah uyanır uyanmaz elimizi telefona atıyoruz. Sosyal medya, kişiyi sürekli kıyaslamaya haline sokabiliyor. Bu durum yetersizlik hissine, kıskançlık, rekabet, tatminsizlik ve düşük öz saygıya yol açabiliyor. Kusursuz beden algısı da beden algı bozukluklarına, estetik bağımlılığına ve psikolojik sorunlara sebep olabiliyor. Araştırmalara göre bu kaygılar anksiyete, depresyon, uyku bozukluğu, dikkat eksikliği, odaklanma sorunu ve sosyal izolasyona kadar ilerleyebiliyor. Tüm bu etkilerin zamanla travmalara dönüşmesi de mümkün.

• Hayatımızdaki travmatik deneyimler kişiliğimizi kalıcı olarak nasıl şekillendirir ve bununla nasıl baş edebiliriz?

Travmalar, kişilik gelişimini kalıcı olarak etkileyebilir. Güvensizlik, umutsuzluk, stres, duygusal donukluk gibi durumlara yol açabilir. İnsan kendini değersiz hissedebilir, duygularını tanımakta ve ifade etmekte zorlanabilir. Bu durumla başa çıkmak için duyguları tanımak, analiz etmek ve ifade edebilmek önemlidir. Hayat bir öğrenme sürecidir ve tıpkı okula başlar gibi yeni bir başlangıç yapmaya niyet edilmelidir. Travmalar, hayatı dönüştürmek ve güçlenmek için bir fırsata da dönüşebilir. Ancak baş edilemeyen durumlarda mutlaka profesyonel destek alınmalıdır.

• Maddi zenginlik, sosyal ilişkiler, kişisel gelişim gibi faktörlerin mutluluk üzerindeki etkileri bilimsel olarak nasıl açıklanır?

İnsan temel ihtiyaçlarını karşıladığında kendini daha güvende hisseder. Ancak yapılan araştırmalar, ihtiyaçtan fazla maddi zenginliğin mutluluğu artırmadığını gösteriyor. Aşırı zenginlik de kendi içinde stres yaratabilir. Sosyal ilişkiler ise mutluluğun en güçlü belirleyicilerinden biridir. Kişisel gelişim ise bireyin öz yeterliliğini, özgüvenini, esnekliğini ve uyum yeteneğini artırarak psikolojik iyi oluşuna katkıda bulunur.

“SOSYAL MEDYA, ÖZGÜVEN EKSKİKLİĞİNE NEDEN OLABİLİYOR”

• “Mükemmel kadın” baskısı sosyal medya ve toplumsal beklentilerle birleştiğinde kadınların ruh sağlığını nasıl etkiliyor?

Bu baskı günümüzde çok daha yoğun hissediliyor. Sosyal medya, kadınları gerçekçi olmayan standartlara uymaya zorluyor. Sürekli filtreli görüntüler, kusursuz beden algısı kadınlarla yetersizlik ve özgüven eksikliğine neden olabiliyor. Estetik operasyonlar, yeme bozuklukları gibi sorunlar da bu algının bir sonucu.



sonucu. Kadınlar bu beklentilere yetişmeye çalışırken daha fazla yoruluyor, tükenmiş hissediyor ve ruh sağlıkları olumsuz etkileniyor.

• Kadınlar neden duygusal yoğunluğu daha fazla yaşar ve bununla nasıl başa çıkabilirler?

Kadınlarda hormonal dalgalanmalar ve limbik sistemin daha aktif olması duygusal yoğunlukta etkili faktörlerdir. Ayrıca kadınlar hem annelik hem eşlik hem de ev içi sorumlulukları üstleniyor. Bu da stres düzeyini artırıyor. Toplumsal cinsiyet rolleri, ayrımcılık ve eşitsizlik de duygusal yükü artırabiliyor. Duygusal farkındalık, stres yönetimi, sağlıklı sınırlar koyma ve kendine değer verme, bu duygularla başa çıkmanın temel yollarıdır. Psikolojik destek almak da oldukça önemlidir.

• Kadınların ilişkilerdeki iletişim tarzları ve çatışma çözüm yöntemleri erkeklerden nasıl farklılaşır?

Kadınlar genellikle duygularını daha açık ifade eder ve empati kurma becerileri gelişmiştir. Erkekler

ise duygularını ifade etmede daha kapalı olabilir. Kadınlar daha sesli ve konuşarak iletişim kurarken, erkekler daha içe dönük kalabilir. Ancak her birey kendine özgüdür. Önemli olan kişinin kendini tanıması, karşılıklı anlayış ve sağlıklı iletişim kurma çabasıdır. İletişim her zaman iki yönlü bir süreçtir.

• Mükemmel ebeveyn olma baskısının çocuklar üzerindeki yansımaları nelerdir?

Mükemmel çocuk algısı ebeveynler üzerinde büyük bir baskı yaratıyor. Sosyal medyada ve toplumda oluşan beklentiler, ebeveynlerin çocuk üzerinde hayal ettikleri başarıyı gerçekleştirme çabasına dönüşüyor. Bu da çocukta performans kaygısı, duygusal baskı ve yaratıcı düşünme yetisinde azalma gibi olumsuz etkilere neden olabiliyor. Çocuklar kıyaslanmamalı, beklenti düzeyi düşürülmeli ve bireysellikleri desteklenmelidir. En önemlisi ise koşulsuz sevdiklerini hissetmelidirler. İyi ebeveyn, mükemmel olmaya çalışmaz değil; anlayışlı, sevgili, destekleyici ve sağlıklı sınırlar koyabilen kişidir.

Başkan Tiryaki’den Altındağlı işçilere müjde

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Altındağ Belediyesi’nde görev yapan işçilerle buluştu. Altındağ Belediyesi Fen İşleri Kampüsü’nde gerçekleşen işçi ve başkan buluşma şöleninde, Hizmet-İş sendikası ve Altındağ Belediyesi arasında yaşanan sürecin son durumu hakkında işçilere bilgi verildi. Ayrıca işçilere yapılan zam oranı da açıklandı.

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Altındağ Belediyesi Fen İşleri Kampüsü’nde gerçekleşen işçi ve başkan buluşma şöleninde, son dönemde yaşanan grev süreci hakkında açıklamalarda bulundu. Sendikanın düzenlediği grevin mahkeme kararıyla iptal edildiğini duyuran Tiryaki, işçilerin hiçbirinin bu eyleme katılmasının tarihi bir duruş olduğunu vurguladı. Belediye-nin önüne kurulan grev çadırlarının sendikanın kendi çıkarlarına yönelik bir girişim olduğunu söyleyen Başkan Tiryaki, “Bu eylemde belediyede çalışan bir kişi bile yer almadı. Çünkü işçilerimiz sendikanın değil, halkın ve belediyenin yanında durdu. Hepsine teşekkür ediyorum” dedi. “Altındağlı işçilerin alın teri üzerinden siyaset yapanlara geçit vermedik” diyen Tiryaki, Altındağ Belediyesi olarak bugüne kadar maaşları eksiksiz ve zamanında ödediklerini, SGK ve vergi primlerinin tamamını titizlikle yatırdıklarını ifade etti.

Konuşmasının sonunda işçilere müjde de veren Başkan Tiryaki, Temmuz ayı itibarıyla işçilere yüzde 20 oranında zam yapılacağını açıkladı. Açıklanan zam haberi, işçiler arasında büyük bir coşkuyla karşılandı. İşçiler, davul zurna eşliğinde halay çekerek kutlama yaptı. Kimi işçiler alkışlarla tempo tutarken, kimileri de arkadaşlarıyla sarılarak sevinçlerini paylaştı. Ortaya renkli ve duygulu dolu görüntüler çıktı.

“VEYSEL TİRYAKİ SÖYLERSE YERİNE GETİRİR”

Başkan Tiryaki “Sendika ile yaşadığımız haklı mücadelemizde bizim yanımızda duran tüm çalışanlarımıza aynı aynı teşekkür ediyorum. İşçilerimizin bize olan güveni ve inancı haklılığımızın kanıtıdır. İşçilerimize hayırlı uğurlu olsun. Önümüzdeki günlerde daha iyi olacağını ümit ediyorum. Veysel Tiryaki söylese yerine getirir. Yapamayacağı işi söylemez. Benim Belediye işçilerinin ücretleriyle ilgili de bir hedefim var. Sizlerin alın teri ve gösterdiğiniz emek benim için çok kıymetli.” dedi.

Başkan Tiryaki, “Altındağ için de büyük hedeflerimiz var. Daha güzel bir Altındağ için işçilerimizle el ele, gönül gönüle, birlik ve beraberlik içinde çalışmaya devam edeceğiz. Allah birlik ve beraberliğimizi daim etsin” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Pursaklar’da çocuklar için şenlik vakti

Pursaklar Belediyesi’nin geleneksel olarak her yıl düzenlediği ve binlerce çocuğun katılım sağladığı 4’üncü Pursaklar Çocuk Şenliği başlıyor. İlçede yaşayan çocuklar için birden çok programa imza atan Pursaklar Belediyesi, birbirinden eğlenceli etkinliklerin yer alacağı 4’üncü Çocuk Şenliği ile çocukların keyif dolu vakit geçirmelerine ve gönüllüleri eğlendirmelerine sağlayacak.

4’üncü Pursaklar Çocuk Şenliği’nde çocukların, neşe dolu anlarda bir araya gelececeklerini belirten Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, “Çocuklarımızın doyuya eğleneceği, unutulmaz anılar biriktireceği şenliğimize sayılı günler kaldı. Çocuklarımız için ne yapsak az. Onların yüzündeki bir tebessüm bizim tüm yorgunluğumuzu alıyor. Her şey geleceğimizin teminatı olan yavrularımız için. Çocuklarımızın sevinç, heyecan ve mutluluğuna ortak olacağız. Hep birlikte çok eğleneceğiz. Tüm çocuklarımızı ve ailelerini şenliğimize davet ediyorum” dedi.

Belediye ekipleri tarafından, ilçenin çeşitli noktalarına kurulacak olan 4’üncü Pursaklar Çocuk Şenliği’nde; şişme oyun parkları, kukla gösterileri, illüzyon gösterileri, Bubble Show, palyaçolar, animatörler, geleneksel oyunlar vb. çeşitli gösteriler gerçekleştirilecek. Bugün başlayacak olan şenlik gösterileri 10 Ağustos’ta ise son erecek. (Haber Merkezi)



T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI

KENTSEL DÖNÜŞÜM BAŞKANLIĞI

56 İLDE 642 MUHTELİF ARSA

Müzayedesi

ANKARA

Altındağ, Bala, Beypazarı, Çankaya, Çubuk, Etimesgut, Gölbaşı, Haymana, Kahramankazan, Kızılcahamam, Mamak, Nallıhan, Polatlı, Sincan ve Yenimahalle’de

121 MUHTELİF ARSA

6 Ağustos 2025’te Satışa Sunulacaktır.

KDV’den MUAF **5-6 AĞUSTOS 2025**

ANKARA | İSTANBUL | İNTERNET

SAAT 10.30

EMLAK YÖNETİM

444 84 34

www.emlakyonetim.com.tr

%20 PEŞİN ÖDEMEDE İNDİRİM

%25 PEŞİN 24 AY VADE

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. **BASIN-2266045**

OĞUZ HAŞLAĞOĞLU

Politeia Şerhi

Mimësis Ekseninde Bir İnceleme

KİTAP VİTRİNİ

Politeia Şerhi

İşte mimësis tam da burada; sözü edilmeye çalışılan ‘sınır’ bağlamında, öğrenme arzumuzun bizi getirdiği zihnimizin sınırlarında farkına varabileceğimiz ‘başka’ bir açılıma işaret edebilir. Bu açılım, bilgi ve erdemin ayrılmazlığına söz konusu, Politeia (Siyâsâ) diyalogunun da asıl değindiği ‘hakîkî’ ve ‘âdil’ bir târihselleşme imkânından başka bir şey değildir. Platon’un Sokratesçi bilgeligi (bilgi ve erdemin ayrılmazlığı) temel alan philosophia ile açtığı târihsel sahne bu açıdan oldukça önemli ve belirleyicidir; çünkü evren hakkındaki bilginin bizi tanımlayan rolünde insan oluşumuzu belirlediğini ortaya koyan ilk büyük sistem düşüncesidir.

Bilginin Yolculuğu

Antik çağların kadim bilgisinin büyük eserleri Roma İmparatorluğu’nun bölündüğü, şehirlerin terk edildiği, kütüphanelerin yandığı bir devirde unutuldu ve adeta kayboldu. Okurunu heyecanlı bir yolculuğa davet eden bu eser, üç kadim kitabın bin yıllık hayatta kalma mucadesini, yedi şehirden oluşan bir güzergâhta takip ediyor. İskenderiye Kütüphanesi yok olduktan sonra Bağdat, Kurtuba, Toledo, Salerno, Palermo ve Venedik karanlık bir dünyada adanmış âlimlerin metinleri topladığı, tercüme ettiği ve paylaştığı nadir bilgi merkezleri oldu.

VIOLET MOLLER

Bilginin Yolculuğu

Klasik Fikirler Nasıl Kayboldu ve Bulundu: Yedi Şehir Bir Tarih

TÜRKÇESİ: SINAN ÇAKIR

ANKARA’NIN GAZETESİ

Başkent

25 Temmuz 2025 Cuma

Sayı 19662

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi

FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş.

Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi

Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA

Tel. 0 312 645 19 10

Faks: 0 312 645 19 19

Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK

DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)

1. Sayfa (Renkli) : 240.00 TL

1. Sayfa (Siyah Beyaz) : 180.00 TL

Diğer Sayfalar (St/Cm)

Renkli : 160.00 TL

Siyah-Beyaz : 140.00 TL

SES, üniversite hastanelerinin taleplerini açıkladı

SES Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde üniversite hastanelerinde çalışan emekçilerin toplu sözleşme taleplerini dile getirdi. SES Eş Genel Başkanı Nazan Karacabey, “Üniversite hastaneleri sağlık hizmetlerinin önemli parçası ve nitelikli sağlık hizmeti üretiminin de en belirleyici unsurlarından olmasına rağmen sağlık sistemimiz içerisinde üvey evlat olarak görülmektedir.” dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES), Hacettepe Tıp Fakültesi Hastanesi’nde eylem yaparak üniversite hastanelerinde çalışan emekçilerin toplu sözleşme taleplerini dile getirdi. Burada grup adına konuşan Eş Genel Başkanı Nazan Karacabey, üniversite hastanelerinin borç batağında olduğunu belirterek, “Üniversite hastaneleri sağlık hizmetlerinin önemli parçası ve nitelikli sağlık hizmeti üretiminin de en belirleyici unsurlarından olmasına rağmen sağlık sistemimiz içerisinde üvey evlat olarak görülmektedir. Ülkenin her tarafına gönderilen hekimlerin yetiştirildiği, tedavi edici sağlık hizmetlerinde sevk zincirinin en son basamağı, dünya çapında isim yapmış saygın tıp insanlarının bilimsel ve özerk hareket edebilmeleri sayesinde ülkemizde kamusal sağlık hizmetinin ileriye taşınmasında itici bir rol oynayan kurumlarımız bugün borç batağından çıkmak için mücadele etmektedir. Üniversite hastanelerinin mali, idari ve bilimsel özerkliği Sağlık Bakanlığı tarafından adeta kuşatılmış üniversite hastanelerinin Sağlık Bakanlığına bağlanması için her türlü yasal zemin oluşturulmaya başlanmıştır. Devlet üniversite hastanelerimizin yeniden, ülkemizde yaşamakta olan herkese, parasız sağlık hizmeti sunabilecek duruma gelmesi için kaynağı genel bütçe olmak üzere, tüm borçlarının ödenmesi ve daha fazla gecikmeden bütün gereksinimlerinin karşılanması gerekirken bu durum Devlet üniversite hastanelerinin Sağlık Bakanlığına bağlanması için bir fırsat olarak görülüyor. Sağlık Bakanlığı Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi örneğinde olduğu gibi geçmiş yıllarda üniversite hastanesinin borcunu kapatıp bir iş birliği protokolü ile üniversitenin özerkliğine kayyum atamıştı. Sağlık hizmet sunumu doğrudan hasta başvurusu ile değil üçüncü basamak sağlık hizmet sunumu şeklinde olması, hastaların 1’inci ve 2’nci basamaktan gelmesi gereken ve temel görevi eğitim, öğretim ve araştırma olan devlet üniversite hastanelerimiz bu kimliğinden çoktan çıkarılmış ve devlet hastanesi kimliğine sokulmuştur.” diye konuştu.

Üniversite hastanelerinde asistanlardan, öğretim üyelerine kadar sıkıntı yaşadıklarını anlatan Karacabey, şunları söyledi: “Yeterli personel istihdamı yapılmayarak tüm çalışanlar angarya çalışma koşullarına maruz bırakılmıştır. Özellikle asistan hekimler hasta, iş yükü ve angaryalar nedeniyle eğitim için yeterli zaman bulamazken, öğretim üyeleri de finansal baskılar nedeniyle hizmet ağırlıklı çalışmaya zorlanıyorlar. Ek ödeme, performans, teşvik ve ücret baskısı nedeniyle alanında isim yapmış tıp insanları kamusal alandan çekilerek özel sektöre yöneliyor. Bir kısmı da yurtdışına gidiyor. Oysa tüm ülkenin vatandaşlarının sağlığı erişim hakkı kapsamında bu hekimlere ihtiyaç varken sadece parası olanlar şifa buluyorlar. Üniversite hastaneleri borç batağından çıkmanın yolu olarak daha az maliyetle hizmet üretilip daha fazla gelir elde etmek için etik dışı yollarla döner sermayeyi arttırmaya çalışıyorlar.

Çankaya’da kompozit çöp kutularının sayısı artıyor

Çankaya Belediyesi, “Tertemiz Çankaya” sloganıyla sürdürdüğü temizlik çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Kent estetiğini güçlendirmek ve çevre temizliğini sağlamak amacıyla küllüklü kompozit çöp kutularının sayısı artırılıyor.

İlk etapta Kızılay Sakarya Caddesi ile Karanfil Sokak’a 20 adet yeni çöp kutusu yerleştirildi. Yere izmarit atılmasını önlemeyi hedefleyen bu uygulama, yaya yoğunluğunun yüksek olduğu diğer semtlerde de yaygınlaştırılacak. Çankaya Belediyesi, “Tertemiz Çankaya” sloganıyla yürüttüğü temizlik hizmetlerine devam ediyor. İlçe sakinlerinin yaşam kalitesini artırmayı ve kent estetiğine katkıyı amaçlayan Belediye, küllüklü kompozit çöp kutularının sayısını artırmaya başladı. İlk olarak Kızılay Sakarya Caddesi’nde ve Karanfil Sokak’ta 20 adet yeni küllüklü kompozit çöp kutusu yerleştiren Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçenin diğer semt-



Pandemide dağıtılması gereken ek ödemeyi borçlarını ödemek için kullanabiliyorlar.

7 dönem (14 yıl) boyunca bizleri sefaletle mahkûm eden yandaş sendika ve işveren devleti temsil eden hükümetin birlikte oynadığı tiyatro ile oyalanmak yerine toplu sözleşme programımız etrafında birlikte mücadele ederek hem yetkilendirilmiş yandaş sendikayı hem de işvereni, lehimize karar alma yönünde baskı unsuru olmaya tüm işkolu emekçilerini davet ediyoruz.

Karacabey, sağlık emekçilerinin temel taleplerini şöyle sıraladı:

- Grevli toplu sözleşmeli, özgür pazarlık hakkı içeren sendika yasası çıkarılsın,
- OECD ortalamasında kadrolu güvenceli personel istihdam edilecek, sözleşmeli tüm çalışanlar 657 4/a kapsamına alınsın.
- Performans, ek ödeme, taban, teşvik, ilave zam değil, tüm sağlık ve sosyal hizmet emekçilerine yoksulluk sınırı üzerinde emekliliğe yansıyan temel ücret verilsin.
- Son TS’de ilave ek zam olarak verilen emekliliğe ve emeklilere yansıtılmayan ve emekliliği daha da hayal hale getiren uygulamaya son verilerek ilave ek zammın emekliliğe ve tüm kamu emekçilerine yansıtılması,
- Vergide adalet sağlansın. Emekçilerden alınan vergi % 10’da sabitlensin
- Çalışma yaşamının demokratikleşmesinin ilk adımı olarak idarecilerin atanması yönteminden vazgeçilsin. Liyakati uygun olanların aday olacağı ve yöneticilik yapacağı emekçilerin oylarıyla bir ya da iki yıllığına seçimle belirlensin.
- Muayene, tedavide ve ilaçta hiçbir ad altında; katkı, katılım payı, ilave ücret alınmasın. Sağlık hizmetleri ücretsiz olsun.

Karacabey, üniversite hastanelerine özel toplu sözleş-

me metninde yer alan bazı talepleri ise şöyle sıraladı:

- Üniversite hastanelerinde çalışanlara tayin hakkı verilsin. Bu gerçekleşinceye kadar üniversite hastanelerinde çalışan personelin kurumlar arası tayin talebi karşılandığı durumda bağlı bulunduğu üniversite rektörünün muvafakatı şartı iptal edilmelidir.
- Bir an önce mazerete bağlı atama ve yer değiştirme yönetmeliği çıkarılmalıdır.
- Döner Sermaye Komisyonu oluşturulsun
- Üniversite hastanelerinde görev yapan asistanların günlük çalışma saatleri ilgili mevzuatta belirtilen süreyi aşmamalıdır.
- Asistan hekimlerin nöbet süresi 24 saat ile sınırlandırılmalıdır.
- Asistan hekimlerin aylık fazla mesaisi en fazla 120 saat ile sınırlandırılmalıdır.
- 0-3 yaş çocukları da kapsayacak şekilde ücretsiz, 7/24 hizmet veren, nitelikli ve anadilde çocuk bakım merkezleri ve kreşlerin oluşturulması güvence altına alınmalıdır. Kreş hizmeti sağlanamayan yerlerde günün ihtiyaçlarına uygun şekilde kreş ödeneği sağlanmalıdır.
- İşe gidiş gelişlerde zorunlu servis sağlanmalıdır. Servis olmayan birimlerde gündüz için aylık abonman bedeli, gece çalışması için de taksit ücreti ödenmeli,
- Hukuksuz OHAL/KHK’leri sonuçlarıyla birlikte iptal edilmelidir. İhraçlar işlerine iade edilmelidir.
- Tüm emekçilerine 3600-7200 arası ek gösterge uygulamasına geçilsin.
- Sağlık hizmetleri ağır ve tehlikeli işler kapsamındadır. Fırlı hizmet süresi (yıpranma payı) yıllık 90 gün üzerinden tam olarak tüm emekçilere ödensin ve geçmiş yılları da kapsasın
- Tüm sağlık emekçilerine 3600-7200 arası ek gösterge uygulamasına geçilsin.



lerinde de yenileme ve sayılarını artırma çalışmalarını sürdürecektir. Çankaya’da şu an 6 bin adet kompozit kapaklı askılı çöp poşeti bulunuyor.

KENT SAĞLIĞI İÇİN TEMİZLİK ÇALIŞMALARI

Vatandaşların çöp ve atık konusunda daha duyarlı olmaları için bilinçlendirme çalışmalarını da eş zamanlı olarak yürüten Belediye, 2024 yılı içerisinde de kullandığımız ömrünü tamamlayan ve bakteri ile kokuya neden olabilecek çöp konteynerlerini yenileyerek 3 bin adet yeni yer üstü konteynerini ilçeye kazandırmıştı. Yeni konteyner alımının yanı sıra mevcut kaynakları da etkin şekilde değerlendiren Belediye, bu kapsamda 500 eski çöp konteynerini kapsamlı bir bakım ve onarım sürecinden geçirerek yeniden Çankayalılarının kullanımına sunmuştu. (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi’nden ücretsiz yaz spor okulları

Çankaya Belediyesi, çocukların yaz tatilinde de verimli ve keyifli zaman geçirebilmeleri amacıyla ücretsiz Yaz Spor Okulları düzenliyor. Futbol branşında Gençlerbirliği Spor Kulübü ile basketbol branşında Başkent İZ Spor Kulübü iş birliği yapılan Yaz Spor Okulu’na, futbol için 6-15 yaş, basketbol için 6-12 yaş arası erkek çocukların başvurusu alınacak.

Çankaya Belediyesi yaz tatilinde çocukların hem fiziksel gelişimine katkı sağlamak hem de sporu sevdirmek amacıyla ücretsiz Yaz Spor Okulları düzenliyor. Futbol ve basketbol branşlarında düzenlenecek kurslar, alanında uzman kulüplerle iş birliği içinde 5-28 Ağustos tarihleri arasında yapılacak. Futbol branşında Gençlerbirliği Spor Kulübü, basketbol branşında Başkent İZ Spor Kulübü iş birliğiyle gerçekleştirilecek spor programına futbol için 6-15 yaş, basketbol için 6-12 yaş arası erkek çocukların başvurusu alınacak.

BASKETBOL YAZ SPOR OKULU

Basketbol Yaz Spor Okulu, 9 Ağustos itibarıyla her cumartesi ve pazar günü, 09.00-11.00 saatleri arasında İşçi Blokları Mahallesi’ndeki Berfo Ana Parkı’nda düzenlenecek. 6-12 yaş arası erkek çocukların katılabileceği antrenmanlar, Başkent İZ Spor Kulübü eğitimcileri tarafından yürütülecek. 9-12 yaş grubu 09.00-10.00, 6-8 yaş grubu 10.00-11.00 saatleri arasında antrenman yapacak.

Basketbol Yaz Spor Okuluna kayıtlar, Çankaya Belediyesi Ana Bina (Kızılay) ve Çankaya Gençlik Merkezi’nden (Çukurambar) yapılabilecek.

FUTBOL YAZ SPOR OKULU

Futbol Yaz Spor Okulu ise 5 Ağustos itibarıyla başlayacak ve her salı ve perşembe günü saat 09.00-10.00 arasında, Yaşamkent Şenol Güneş Spor Parkı’nda düzenlenecek. 6-15 yaş arası erkek çocuklar, Gençlerbirliği Spor Kulübü antrenörleri eşliğinde temel futbol eğitimi alacak.

Futbol Yaz Spor Okuluna başvurular, Çankaya Belediyesi Ana Bina (Kızılay) ve Çankaya Gençlik Merkezi’nden (Çukurambar) ve Şenol Güneş Spor Parkı’ndan (Yaşamkent) yapılabilecek.

KATILIM ÜCRETSİZ KONTENJAN SINIRLI

Yaz Spor Okulları ücretsiz olarak düzenlenecek olup, kontenjanla sınırlı kalacak. Başvuru için kayıt formu ve bir adet fotoğraf yeterli olacak. Kayıt formuna Çankaya Belediyesi’nin internet sitesinden erişilebilecek. Program hakkında 0 312 458 89 00 / 5409 (dahili) numaralı telefondan detaylı bilgi alınabilecek. (Haber Merkezi)

Başkan Özarslan muhtarlarla buluştu

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Keçiören’deki mahalle muhtarlarıyla bir araya gelecek tek tek talepleri dinledi. Mahallelerin ve vatandaşların ihtiyaçlarını tespit etmeye ve talepleri ivedilikle karşılamaya yönelik gerçekleştirilen buluşmaya CHP Grup Başkanvekili ve Ankara Milletvekili Murat Emir, CHP Ankara Milletvekili Adnan Beker, CHP Keçiören İlçe Başkanı Berk Kılıç, belediye başkan yardımcıları ile muhtarlar katıldı.

“MUHTARLARIMIZ, BİZİM YOL ARKADAŞLARIMIZDIR”

Yerel yönetimler ile mahalle muhtarları arasında kurulan güçlü iş birliğinin önemine dikkat çeken Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, “Muhtarlarımız mahallelerimizimiz adına gözük, kulağı, sesi, bizim işe yol arkadaşlarımızdır. Bugün talepleri birlikte dinliyor, çözümleri birlikte üretiyoruz. Keçiören’imizi omuz omuza daha güzel yarınlara hep birlikte taşıyoruz.” dedi.

CHP Grup Başkanvekili ve Ankara Milletvekili Murat Emir de muhtarların toplumsal dayanışmayı güçlendiren, devlet ile vatandaş arasında köprü kuran bir vazifeye sahip olduklarının altını çizerek muhtarlarla olan iş birliğini devam ettireceklerini dile getirdi. CHP Ankara Milletvekili Adnan Beker ise sorunların yerinde tespit edilmesi için muhtarların yerel demokrasinin vazgeçilmez unsuru olduğunu kaydederek, işişiare ve iş birliğinin önemine vurgu yaptı. (Haber Merkezi)

ALTINDAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

İlçemiz sınırları içerisinde; mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait Ali Ersoy(Siteler), Beşikgaya, Başpınar ve Ulubey Mahallelerinde bulunan ve aşağıda, bilgileri yer alan taşınmazların; 2886 sayılı kanunun 45. maddesine göre 03.01.2023 tarih ve 6 sayılı Meclis Kararına ve 16.07.2025 tarih 2760 sayılı Encümen Kararına istinaden “Açık Teklif Usulü(artırmalı)” yöntemi geçerli olacak şekilde taşınmaz satış ihalesi gerçekleştirilecek olup; satış bedeli, hesaplanan diğer vergi ve harçlar ile tüm giderler peşin olarak müşteri tarafından ödenmek kaydı ile taşınmaza ait tapu devir işlemi İdaremizce sağlanacaktır. İhalede 2886 sayılı kanunun 45. Maddesi kapsamında “Açık Teklif Usulü(artırmalı)” yöntemi kuralları geçerlidir.

1-İhale işlemi 13.08.2025 Çarşamba Günü saat 16:10’ da Altındağ Belediyesi Başkanlık Binası Zübeyde Hanım Mahallesi 657. Sokak No: 14 Altındağ/ANKARA adresinde bulunan 9. Kat Encümen Toplantı salonunda toplanan Altındağ Belediyesi Encümeni huzurunda istekliler arasında gerçekleştirilecektir.

2-Bu ihaleye ait şartname Altındağ Belediye Başkanlık Binası 5. Katta bulunan Emlak ve İstimlak ve Müdürlüğünden en geç 12 Ağustos 2025 Salı günü saat 16:00’ya kadar görölüp temin edilecektir.

3-İhaleye girebilmek için isteklilerden şu şartlar aranır.

NO	MAHALLE	ADA	PARSEL	PARSELİN YÜZÖLÇÜMÜ	SATILACAK HİSSE	M² BİRİM FİYATI	MUHAMMEN BEDEL	İHALE SAATİ	İHALE TARİHİ	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ
1	ALİ ERSOY (SİTELER)	23328	14	445,90 m²	192,96 m²	₺55.000,00	₺10.612.800,00	16:10	13.08.2025	₺320.000,00
2	ALİ ERSOY (SİTELER)	23328	12	587,57 m²	31,74 m²	₺55.000,00	₺1.745.700,00	16:11	13.08.2025	₺53.000,00
3	BEŞİKKAYA	22063	7	1.103,24 m²	187,50 m²	₺7.750,00	₺1.453.125,00	16:12	13.08.2025	₺44.000,00
4	BEŞİKKAYA	22063	7	1.103,24 m²	187,74 m²	₺7.750,00	₺1.454.985,00	16:13	13.08.2025	₺44.000,00
5	BAŞPINAR	24159	1	3155,17 m²	50,00 m²	₺9.950,00	₺497.500,00	16:14	13.08.2025	₺15.000,00
6	BAŞPINAR	24159	1	3155,17 m²	180,00 m²	₺9.950,00	₺1.791.000,00	16:15	13.08.2025	₺54.000,00
7	BAŞPINAR	24159	1	3155,17 m²	180,00 m²	₺9.950,00	₺1.791.000,00	16:16	13.08.2025	₺54.000,00
8	BAŞPINAR	24159	1	3155,17 m²	180,00 m²	₺9.950,00	₺1.791.000,00	16:17	13.08.2025	₺54.000,00
9	BAŞPINAR	24159	1	3155,17 m²	180,17 m²	₺9.950,00	₺1.792.691,50	16:18	13.08.2025	₺54.000,00
10	ULUBEY	24610	2	2003,90 m²	154,00 m²	₺12.950,00	₺1.994.300,00	16:19	13.08.2025	₺60.000,00
11	ULUBEY	24610	2	2003,90 m²	155,00 m²	₺12.950,00	₺2.007.250,00	16:20	13.08.2025	₺61.000,00
12	ULUBEY	24610	2	2003,90 m²	155,29 m²	₺12.950,00	₺2.011.005,50	16:21	13.08.2025	₺61.000,00
13	ULUBEY	24610	2	2003,90 m²	156,00 m²	₺12.950,00	₺2.020.200,00	16:22	13.08.2025	₺61.000,00
14	ULUBEY	24610	2	2003,90 m²	157,00 m²	₺12.950,00	₺2.033.150,00	16:23	13.08.2025	₺61.000,00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2265728

- Adı Soyadı
- Firma Ünvanı
- Adresi
- İmzalı Taşınmaz Mal Satış Şartnamesi
- Geçici Teminat bedeli İdare hesabına en geç 12 Ağustos 2025 Salı günü saat 16:00’ya kadar yatırılmış olunmalıdır.
- İsteklilerin gerçek kişi olmaları halinde; nüfus kayıt örneği veya kimlik fotokopisi, ikametgah belgesi
- İsteklilerin tüzel kişi olmaları halinde; idari merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilin kayıt olduğu ticaret odasından alınan faaliyet belgesi, ticaret sicil gazetesi, şirket yetkilisi imza sirküsü veya şirketin ‘vekili’ olduğunu gösterir noter tasdikli vekaletname, vekalet ile temsil yetkisi alan temsilcinin noterden tasdikli imza beyannamesi, kimlik belgesi, ihaleye konu iş tanımı yetkisi
- İsteklilerin dernek, federasyon, konfederasyon, kooperatif veya vakıf olması halinde; resmi makamdan alınmış faaliyet belgesi, gayrimenkul alınmasına yönelik ve ihaleye katılmasını belirtir, noter onaylı genel kurul kararı, noter tasdikli temsilci yetkisi, temsilcinin noter tasdikli imza beyannamesi, kimlik belgesi, ihaleye konu iş tanımı ve katılma yetki belgesi.

“Her yangın mevsiminde aynı acıyı yaşıyoruz”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcier, “5’i orman işçisi, 5’i AKUT gönüllüsü olmak üzere 10 emekçimizi yangınla mücadelede kaybettik. Ülkemizin başı sağ olsun. Sözün gerçekten tükendiği bir yerdeyiz. Her yangın mevsiminde aynı acıyı yaşıyoruz. Aynı eksiklikler, aynı hazırlıksızlıklar, aynı ihmaller ve sonunda yine aynı talihsiz acılar.” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcier, Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinde çıkan orman yangınına müdahale eden 5 orman işçisi ve 5 AKUT gönüllüsünün hayatını kaybetmesine ilişkin, “Her yangın mevsiminde aynı acıyı yaşıyoruz. Aynı eksiklikler, aynı hazırlıksızlıklar, aynı ihmaller ve sonunda yine aynı talihsiz acılar... Orman işçileri en ön safta, büyük bir fedakarlıkla yangınlara müdahale ediyor ancak bu mücadeleyi uzun süredir eksik personelle, sınırlı ekipmanla ve sefalet koşullarında sürdürüyorlar. Gönüllüler de aynı cesaret ve kararlılıkla alevlerin üzerine koşuyor. Onların cesaretiyle övünenler, hayatta kalmaları için gereken önlemleri almakta aynı hassasiyeti göstermiyor” dedi.

Taşcier, partisinin genel merkezinde düzenlediği basın toplantısında, tam bağımsız Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu belgesi ve tapu senedi olan Lozan Antlaşması’nın 102’nci yıl dönümü olduğunu anımsatarak, başta Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, İsmet İnönü ve tüm mücadelede kahramanlarını sevgi ve saygıyla andığını belirtti.

Aynı zamanda 24 Temmuz Basın Özgürlüğü İçin Mücadele Günü olduğuna işaret eden Taşcier, “Maa-lesef ülkemiz, dünya basın özgürlüğü endeksinde 180 ülke içerisinde 159’uncu sırada. Her gün televizyon ekranlarının karartıldığı, gazetecilerin hapse atıldığı, gazeteciliğin adeta suç sayıldığı bir süreçte, bütün baskılara rağmen kalemini halktan yana tutan, gerçeğin izini sürmekten bir an dahi vazgeçmeyen tüm basın emekçilerinin, bugünü bayram havasında kutlayacağı bir Türkiye diliyorum” diye konuştu.

“SÖZÜN GERÇEKTEN TÜKENDİĞİ YERDEYİZ”

Taşcier, Seyitgazi’deki orman yangınına değinerek, ne yazık ki dün akşam Eskişehir’in Seyitgazi ilçesinden çok acı bir haber alındığını anımsattı. Taşcier, şöyle konuştu: “5’i orman işçisi, 5’i AKUT gönüllüsü olmak üzere 10 emekçimizi yangınla mücadelede kaybettik. Ülkemizin başı sağ olsun. Sözün gerçekten tükendiği bir

yerdeyiz. Her yangın mevsiminde aynı acıyı yaşıyoruz. Aynı eksiklikler, aynı hazırlıksızlıklar, aynı ihmaller ve sonunda yine aynı talihsiz acılar... Orman işçileri en ön safta, büyük bir fedakarlıkla yangınlara müdahale ediyor, ancak uzun süredir eksik personelle, sınırlı ekipmanla ve sefalet koşullarında bu mücadeleyi sürdürüyorlar. Gönüllüler de aynı cesaret ve kararlılıkla alevlerin üzerine koşuyor. Onların cesaretiyle övünenler, hayatta kalmaları için gereken önlemleri almakta aynı hassasiyeti göstermiyor.

Bu nedenle meselenin özü ne yalnızca uçak eksikliğidir ne de personel sayısıdır. Asıl sorun, tek adam rejiminin doğaya, emeğe ve insana yaklaşımındaki eksikliklerdir. İktidarın bu sakat ve çarpık anlayışı değişmeden, alınacak hiçbir teknik tedbir, kurulacak hiçbir komisyon, yapılacak hiçbir araştırma ve soruşturma yeterli olmayacaktır. Çünkü bugün yürütme Erdoğan’da birleşmiştir. Yasama Erdoğan’ın talimatıyla hareket etmektedir. Yargı Erdoğan’ın gönlüne göre karar vermektedir. Kısacası yetkiyi tek elde toplayan bir sistemde devlet aklının devreye girmesini, etkili araştırma yapılmasını ve önleyici tedbirler alınmasını beklemek safiiktir. Vakit kayıbdır. Ölenlerin öldüğüyle kalmaması için öncelikle bu düzenin değişmesi gerekmektedir.

“EMEĞİN DEĞERSİZLEŞTİRİLDİĞİ HER YERDE, DEMOKRASİ NEFESSİZ KALIR”

Yalnızca emeğe ve emekçiye değil, emeğin temsil ettiği her şeye düşman olan bir tek adam rejimiyle karşı karşıya bulunduğumuzu açıkça söylemek zorundayız. Emeği maliyet kalemi olarak gören, emekçiye itaat etmesi gereken bir üretim nesnesi olarak konumlandırarak, böylece alın terini değersizleştiren bu rejimin gittiği yolun sonu bellidir. Bugün emeği değersizleştirerek, otoriter rejimi tahkim etmeye çalışan bir rejim var. Emeğin değersizleştirildiği her yerde, demokrasi nefessiz kalır.

Mersin Akkuyu’da şahit olduğumuz manzara ortadadır. Nükleer santral inşaatında çalışan ve maaşlarını alamadıkları için hak arayan işçiler, güvenlik güçle-



ri eşliğinde şantiyeden dışarı atılmış, haklı taleplerine sopa ve copla karşılık verilmiştir. Bu rejim ne emeği yaşatmakta ne de emeğe saygı göstermektedir. Emeğin değersizleştirildiği bir düzende insan hayatı da değersizleşmektedir.

Bu yüzden bugün emek mücadelesi aynı zamanda bir insanlık onuru mücadelesidir. Tam da bu nedenle Kamu Çerçeve Protokolü süreci emeğin onuruna, hakkına ve geleceğine sahip çıkma sınavıdır. Ancak ne yazık ki süreç, iktidarın işçiyi muhatap almayan, müzakereyi göstermelik kılan, dayatmayı yöntem bellemiş yaklaşımıyla gölgelenmektedir. Masadaki tekliflerin değil, masaya hakim olan iktidar zihniyetinin sorgulanması gereken bir dönemden geçiyoruz.” **(Haber Merkezi)**

“Yangınlar liyakatsizlik sorununu gündeme getirdi”

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Merkez Yönetim Kurulu, Eskişehir’de meydana gelen orman yangınında yaşamını yitirenler üzerine değerlendirmede bulunarak, “Yangında hayatını kaybeden 10 gönüllü ve orman emekçisinin ardından, yüreğimiz bir kez daha yandı. Şehitlerin yoğun duman altında kalarak şehit oldukları bilgisi derin bir acının yanında, çok daha yakıcı bir sorunu da gündeme getirmiştir, liyakatsizlik.” denildi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Merkez Yönetim Kurulu, Eskişehir’de meydana gelen orman yangınında yaşamını yitirenler üzerine değerlendirmede bulundu. Kurul tarafından yapılan açıklamada, “Yangında hayatını kaybeden 10 gönüllü ve orman emekçisinin ardından, yüreğimiz bir kez daha yandı. Son alınan bilgilere göre sayının daha fazla artmasından endişe ediyoruz. Hayatını kaybeden emekçilerimizin, ters rüzgâr nedeniyle bir mağaraya sığındıkları ve yoğun duman altında kalarak şehit oldukları bilgisi derin bir acının yanında, çok daha yakıcı bir sorunu da gündeme getirmiştir, liyakatsizlik.” denildi.

Yapılan açıklamada yangının iyi analiz edilmesi gerektiği belirtilerek şöyle denildi: “Yangınla mücadele, yalnızca fiziksel cesaret değil, aynı zamanda yüksek düzeyde bilgi, deneyim ve doğru yönlendirme gerektirir. Oysa sahaya sürülen gönüllülerin yeterince eğitilmemiş olması, orman yangınlarının doğasını bilmemesi ve alanın koşullarına hâkim olunmaması, bu kayıpları kaçınılmaz hâle getirmiştir. Geçtiğimiz günlerde basına da yansıyan bilgiler, yangını koordine eden bölge müdürünün dahi alevlerin ortasında kaldığını ortaya koymuştur. Bu durum, sadece koordinasyon eksikliği değil, aynı zamanda yangının yönünün doğru analiz edilemediğini, güvenlik önlemlerinin yetersiz olduğunu göstermektedir.”

Açıklamada yangınlara karşı deneyimli insanlara ihtiyaç olduğuna dikkat çekilerek şu ifadelerle yer verildi: “Yangınla mücadelede en kritik görev, rüzgârın yönünü, nem oranını, bitki örtüsünü ve arazinin yapısını okuyabilmek; ekipleri buna göre yönlendirebilmektir.



Bu unsurlar göz ardı edildiğinde yalnızca mücadelede başarısızlık değil, insan hayatının kaybı da kaçınılmaz olur. Unutulmamalıdır ki orman yangınları doğanın felaketidir; ancak bu felaketi derinleştiren asıl tehdit, liyakatten uzak kadroların yönetimidir. Yangınla mücadele bir günde öğrenilmez. Bu alanda yıllarını sahada geçirmiş, riskleri önceden sezen, toprağın kokusunu bilen deneyimli insanlara ihtiyaç vardır.” Açıklamada şöyle denildi: “Her yıl binlerce hektar ormanımızı yitirirken,

birlikte çalıştığımız emekçileri, gönüllüleri, canlarımızı da kaybediyoruz. Bu kayıpları azaltmanın tek yolu, yangınla mücadelede bilimsel temelli, liyakatli ve tecrübeli kadroların görevde olmasıdır. Şehit düşen orman kahramanlarına ve gönüllülerimize Allah’tan rahmet, ailelerine ve tüm ülkemize başsağlığı diliyoruz. Acımız büyük ama bu acıyı sorumlulara hesap sorarak hafifletebiliriz. Bu topraklar, liyakatsizliğe teslim edilmeyecek kadar değerlidir.”

YakınPlan

Sami GÖKÇE



Böl ve Yönet

Batı emperyalizminin özellikle İngilizlerin Afrika’da, Asya’da, Ortadoğu’da sömürmek için başvurduğu bir yöntem.

İlk belirgin şekli Hindistan’da görülüyor. Hindistan’ı, bölge, inanç, etnik yapı, sosyal statü olarak böldüler ve yıllarca yönettiler. Bu arada kendi kültürlerini de dayattılar.

Osmanlı’nın paylaşılması sürecinde Sykes-Picot Antlaşması’nı nasıl unutursunuz?

16 Mayıs 1916’da İngiltere ve Fransa arasında imzalanıp sonrasında Çarlık Rusyası’nın da katıldığı Ortadoğu’daki Osmanlı topraklarının paylaşılması ve cetvelle çizilen sınırların sıkıntılarını halâ yaşamıyor muyuz?

Afrika’da farklı mı?

Daha beter!

Teknoloji ve iletişimin gelişmesi ile birlikte uyanan Afrikalılar Gabon, Mali, Nijer Burkina Faso, Çad, Gine gibi ülkelerdeki Fransız vesayeti-ne daha yeni son verdi.

Petrol zengini, Sudan, Nijerya iki ayrı devlet oldu.

Libya işgal edildi, ikiye ayrılmış durumda. Ukrayna ile Rusya iki yıldır savaştırılıyor.

İsrail, Gazze’de 50 bin insanı öldürdü..

Lübnan’ı yok etti, İran’ı bombaladı.

Suriye 4 parçalı bir devlet haline getirildi!

Tam da böyle bir dönemde MHP lideri Devlet Bahçeli, terör örgütü PKK lideri Öcalan’ı, örgütü feshetmesi karşılığında TBMM’de konuşma yapmaya davet etti.

Nasıl 15 Temmuz FETÖ darbe girişimi tesa-düf değilse bu davet de elbette durup dururken değildi!

Çünkü;

Hasta Osmanlı topraklarını paylaşan batı emperyalistleri, Atatürk ve silah arkadaşlarının oyunu bozmasından hiçbir zaman memnun olmadılar.

Unutmadılar.

Hep fırsat kolladılar.

Çünkü emperyalistler hiçbir zaman güçlü, bağımsız bir Türkiye istemedi.

İşte bu nedenle Türkiye üzerine oynadıkları oyunları da bitmedi.

Atatürk ne zaman Kerkük ve Musul’la ilgili adım atmak istediğinde Doğu ve Güneydoğu’da isyanlar çıktı.

İçeriyle meşgul olduk.

Sonra ikinci paylaşım savaşı...

Türkiye, İnönü’nün olağanüstü diplomatik başarısıyla ikinci paylaşım savaşında taraf olmadı.

Çocukları babasız bırakmadı ama bedelini sosyo-ekonomik olarak ağır ödedik, ödüyoruz.

Darbeler, darbe girişimleri..

İsimlerini sayamayacağım kadar sağ ve sol terör örgütleri...

İpi İngilizlerin elinde olan cemaat-ve tarikatar.

Yıllardır devam eden mezhep ve etnik çatışma çıkarma girişimleri.

Hiç birinde tam başarı sağlayamadılar.

Baktılar ki olmuyor

Bu kez siyaseti devreye soktular.

Bahçeli’nin çağrısı üzerine başlayan süreç İmralı ile ilişkileri sıkılaştırıldı, öneriler, açıklamalar, video mesajlar ve Kandil’de tüfek yakma töreni ile temsili olarak silahlar kırılmış olunca...

TBMM’de komisyon kurulması aşamasına geldi.

Çerçevesi çizilmeyen, içeriği belli olmayan bir komisyondan söz ediyor!

Ama komisyondan herkesin beklentisi farklı.

DEM’liler öz yönetim,

Erdoğan 5 yıl daha Cumhurbaşkanlığı,

Bahçeli, iktidar ortaklığının devamını,

CHP ise belediye üzerinden yürütülen operasyonlara son verilmesi ve belediye başkanları-

nın salıverilmesini.

Batılı emperyalistlerin “Böl yönet” yöntemi işte böyle bir şey!

İçeride kımlıdayamaz hale gelen, her kesim tarafından da artık istenmeyen PKK ve elebaşı bir anda “muhatap” haline getirilebiliyor. Ne karşılığı?

İHALE İLANI SİNCAN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1. İdareye İlişkin Bilgiler:

1.1. İdarenin:

- a) Adı :Sincan Belediye Başkanlığı
b) Adresi :Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No: 7 Sincan/Ankara
c) Telefon ve faks numarası :4444762/1405 - 3122711272
d) Elektronik posta adresi :destek Hizmetleri@sincan.bel.tr
e) İlgili personel :Sibel YURT

1.2. İstekliler, ihaleye ilişkin bilgileri yukarıdaki adres ve numaralardan görevli personelle irtibat kurmak suretiyle temin edebilirler.

2. İhalenin Konusu:

2.1. İhalenin konusu; Ankara İli Sincan İlçesi Andıçen Mahallesinde bulunan Halı Saha’nın 3 yıl-lığına kiraya verilmesi ihalesinin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 35. maddesinin (a) fıkrası hükümleri çerçevesinde 06.08.2025 tarihinde saat 11:00’da Kapalı Teklif Usulü ile yapılması.

2.2. Taşınmazın Evsafı, Muhammen bedeli:

İhale konusu taşınmaz Andıçen Mahallesi Hastane Sok. No:3/A de yer almaktadır. İdari bina kapalı kullanım alanı 202 m2 dir. Halı saha yüzölçümü 2.973,00 m2 dir.

Bu ihaleye ait taşınmazın Muhammen bedeli: 1.951.344,00 TL + KDV’dir.

3-İhale tarih, saat ve yeri: Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmazın ihalesi, Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No:7 2. Kat Mecalis Toplantı Salonu 06930 Sincan/ANKARA adresinde 06.08.2025 ta-rihinde saat 11:00’da yapılacaktır. Teklifler en geç 05.08.2025 tarihinde saat 17:00’a kadar ayni adreste bulunan 1. Kat Destek Hizmetleri Müdürlüğüne teslim edilecektir.

4.İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve Yeterlik Kriterleri: İhaleye katılmak isteyen istekli-lerin ihale teklif zarfı teslim tarih ve saatine kadar aşağıdaki evrakları hazırlayarak teslim etmeleri gerekmektedir.

-İsteklinin, yurt içinde veya yurt dışında kamu veya özel sektöre bedel içeren bir sözleşme kap-samında taahhüt edilen ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin olarak; İlk ilan tarihinden geri-ye doğru son on beş yıl içinde geçici kabulü yapılan, işlere ilişkin deneyimini gösteren belgeleri sunması zorunludur. İstekli tarafından muhammen bedelin % 30 ’sinden az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyimini gösteren belgelerin sunulması gerekir.

-İsteklilerin Futbol Spor Okulu açmak için gerekli olan fiziki şartları sağlamaları ve bununla ilgili

“Spor Okulları Yetki Belgesi ile Spor Okulu Sözleşmesini” teklifleri ile birlikte sunmaları zorunludur.

4.1.İstekli Gerçek Kişi İse:

- a) Kanuni ikametgâh belgesi (Telefon ve varsa fax numarası belgeye eklenecektir.)
b) Noter tasdikli imza beyannamesi,
c) İstekliler adına vekâleten iştirak ediyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâlet-nameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
ç) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
d) Noter onaylı Nüfus Cüzdanı Fotokopisi veya Onaylı Nüfus cüzdanı sureti,
e) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya bankalardan alın-mış Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen bedelin en az % 25’ dür.)(Devlet tahvili veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul edilir.)
f)Teklif Mektubu

4.2. İstekli Tüzel Kişilik İse:

- a) İsteklinin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret Odasından veya diğer resmi makamlardan şirketin siciline kayıtlı ve halen faaliyette olduğuna dair ihale yılı içinde alınmış belge,
b) Şirketin imza ve yetki sirküleri ile Ticaret Sicil gazetesinde ve şirket adına ihaleye girecek kimse veya kimselerin bu şirketin vekili olduğuna dair noterden onaylı vekâletname ve vekile ait imza beyannamesi,
c) Türkiye’de tebligat için adres göstermesi ve telefon bildirmesi (Yazılı olarak),
ç) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya bankalardan alınmış Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen bedelin en az % 25’ dür.)(Devlet tah-vili veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul edilir.),
d) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
e)Teklif Mektubu

5. İhale ile ilgili şartname ve eklerin satış bedeli 2.000,00 TL olup, Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No: 7 Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nden temin edilebilir.

6. İhaleye iştirak edenler şartnameyi kabul etmiş sayılırlar.

7. İhale şartnamesinin posta yoluyla satışı yapılmayacaktır.

8. İhale yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye Encümeni serbesttir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2266363

Ekonomiye ilişkin düzenlemeler içeren kanun Resmi Gazete’de

Milli Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Milli İstihbarat Teşkilatının milli savunma ve iç güvenlik için alacağı bazı ticari araçlar KDV’den muaf tutulacak. LPG piyasasında, dağıtıcılar başka bir dağıtıcıdan toptan LPG alabilecek ancak bunu bir diğer dağıtıcıya satamayacak.

Ekonomiye ilişkin düzenlemeler içeren Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında Kanun ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Resmi Gazete’de yayımlandı.

Düzenlemeyle, Türk parasının değerini korumak amacıyla Cumhurbaşkanı’na geniş yetkiler verilecek. Bu kapsamda kambiyo, nakit, hisse senedi ve tahvil alım satımı gibi finansal işlemlerin yanı sıra kıymetli maden ve taşların ithalatı ile ihracatının düzenlenmesi ve sınırlandırılması da Cumhurbaşkanı’nın yetkisinde olacak.

Kıymetli eşya ve varlıkların izinsiz olarak yurda sokulması veya yurttan çıkarılması, eğer Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu kapsamına girmeyen bir fiil ise ilgili kişiye eşyanın rayiç bedelinin yarısından 2 katına kadar idari para cezası kesilecek. Fiilin teşebbüs aşamasında kalması durumunda ise ceza yarı oranında indirilecek. Gerekli izin veya yetki belgesi olmadan faaliyet gösterenlere 50 bin liradan 250 bin liraya kadar idari para cezası uygulanacak. Ayrıca, bu faaliyetlerin yürütüldüğü iş yerlerindeki tüm operasyonlar bir ay süreyle durdurulacak.

İdari para cezasının kesinleşmesinden sonraki 5 yıl içinde aynı fiilin tekrarlanması halinde ceza üst sınırdan verilecek ve iş yerindeki tüm faaliyetler kalıcı olarak durdurulabilecek. Aynı kabahatin 5 yıl içinde tekrarı durumunda cezalar iki katına çıkarılacak.

Ticari amaçlı döviz alım satımında bulunmak üzere Kanun kapsamında faaliyet iznine tabi anonim şirketlere yönelik ücret tarifesi ile Borsa İstanbul Anonim Şirketi Kıymetli Madenler Piyasası’nda üye olarak kıymetli madenlerle ilişkin faaliyet göstermek üzere verilecek faaliyet iznini ve kıymetli maden rafinaj faaliyetlerinde bulunmak üzere verilecek faaliyet iznlerine yönelik ücret tarifeleri hüküm altına alındı.

VERGİ MEVZUATINDAKİ YENİLİKLER VE MALİ DÜZENLEMELER

Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) taşra teşkilatında görevli ve normal mesai saatleri dışında fiilen çalışan personele yönelik fazla mesai ücretinde iyileştirme gidildi. Saatlik fazla çalışma ücreti için esas alınan gösterge rakamı 160’tan 300’e çıkarıldı. Bir personel için aylık fazla mesai sınırı 50 saat olarak belirlenirken, bu haktan yararlanabilecek personel oranı, toplam kadronun yüzde 20’sinden yüzde 40’ına güncellendi.

Milli Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Milli İstihbarat Teşkilatının milli savunma ve iç güvenlik için alacağı bazı ticari araçlar KDV’den muaf tutulacak. Vakıflar Genel Müdürlüğü ve idaresindeki mazbut vakıflara ait taşınmazların satışı da KDV istisnası kapsamına alındı. Akaryakıt ve doğal gaz gibi ürünlerin ithalatında teminata bağlanan ÖTV artık KDV



matrahına dahil edilecek. Organize sanayi bölgelerinin genel vergi muafiyeti, banka ve sigorta muameleleri vergisini kapsamayacak şekilde daraltıldı.

Bazı fosil yakıtlı ve hibrit otomobillerin ÖTV matrahları ve oranları yeniden düzenlendi. Yeni oranlar, motor silindiri hacmi ve elektrik motor gücüne göre yüzde 80 ile yüzde 220 arasında değişecek. Azami yük kütlesi 3 bin 500 kilogramı geçmeyen arazi taşıtı sınıfındaki kamyonetler için ÖTV oranı yüzde 50 olarak sabitlendi.

Cumhurbaşkanı, araçların motor hacmi, menzil ve batarya kapasitesi gibi özelliklerine göre farklı ÖTV oranları belirleme ve mevcut oranları 3 katına kadar artırma veya sıfıra indirme yetkisine sahip olacak.

YATIRIM TEŞVİKLERİ VE KURUMLAR VERGİSİ

Verimli yatırımları özendirme amacıyla Kurumlar Vergisi Kanunu’nda önemli değişiklikler yapıldı.

Yatırım teşvik belgesi kapsamında, indirimli kurumlar vergisi, indirim hakkının kullanılabilmesi için dönemden itibaren en fazla 10 hesap dönemi boyunca ve yüzde 60 oranında uygulanacak. Yatırımın tamamlanması şartıyla, kullanılmayan yatırıma katkı tutarları, sonraki yıllarda yeniden değerlendirilerek artırımla dikkate alınacak.

Cumhurbaşkanı, illeri ve ilçeleri sosyoekonomik gelişmişlik düzeylerine göre gruplandırarak, bu bölgelerdeki yatırımlar için yüzde 50’yi aşmayacak şekilde yatırıma katkı oranı belirleyebilecek.

Ayrıca, toplam yatırıma katkı tutarının yüzde 50’sini geçmemek kaydıyla, yatırımcının diğer faaliyetlerinden elde ettiği kazançlara da indirimli kurumlar vergisi uygulanmasını

sağlama yetkisi verildi. Bu düzenleme, 16 Haziran 2025’ten sonra alınan yatırım teşvik belgeleri için geçerli olacak.

Öte yandan, araştırma, geliştirme ve tasarım faaliyetlerini desteklemek amacıyla vergi istisnaları genişletildi ve yeniden yapılandırıldı.

Teknoloji geliştirme bölgeleri, AR-GE ve tasarım merkezlerinde çalışan personelin bu görevleriyle ilgili ücretlerinin brüt asgari ücretin 40 katını aşmayan kısmı için gelir vergisi ve damga vergisi istisnaları uygulanacak.

AR-GE ve destek personelinin ücretleri üzerinden hesaplanan gelir vergisinde kademeli bir indirim sistemi getirildi. Doktoralı olanlar ve belirli alanlarda yüksek lisans derecesine sahip olanlar için yüzde 95, yüksek lisanslı olanlar ve belirli alanlarda lisans derecesine sahip olanlar için yüzde 90 ve diğer çalışanlar için yüzde 80 oranında vergi indirimi (terkin) yapılacak.

Araştırma altyapılarında çalışan (kamu personeli hariç) AR-GE ve destek personelinin ücretleri için de brüt asgari ücretin 40 katını aşmayacak şekilde gelir ve damga vergisi istisnası getirildi. LPG piyasasında, dağıtıcılar başka bir dağıtıcıdan toptan LPG alabilecek ancak bunu bir diğer dağıtıcıya satamayacak. Bu kurala uymayanlara idari para cezası, 2 yıl içinde tekrarı halinde ise lisans iptali cezası verilecek. Bu hüküm 1 Ocak 2026’da yürürlüğe girecek.

Vergi Usul Kanunu’nda yapılan değişiklikle, elektronik ortamda, koordinat ve fotoğraf bilgisiyile düzenlenen yoklama fişlerinde polis, jandarma veya muhtar imzası aranmayacak.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı, Türkiye Uzay Ajansının bütçesinden Savunma Sanayii Destekleme Fonu’na 31 Aralık 2025’e kadar ödeme yapma yetkisine sahip olacak. (AA)

“Türkiye, Moldova pazarında yer almalıdır”

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Türkiye’deki görev süresinin sonuna yaklaşan Moldova’nın Ankara Büyükelçisi Dmitri Croitor’u konuk ederek, Türkiye ile Moldova arasındaki ticaret, turizm ve yatırım ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi, iş birliğinin yeni sektörleri kapsayacak şekilde genişletilmesi üzerine görüş alışverişinde bulundu. Baran, “Türkiye lojistik avantajını değerlendirecek, Moldova pazarında yer almalıdır” dedi.

ATO Başkanlık Makamı’nda gerçekleşen görüşmede konuşan ATO Başkanı Gürsel Baran, Türkiye ile Moldova arasındaki dış ticaretin 800 milyon dolar düzeyinde olduğunu belirterek, “Moldova ile ülkemiz arasında Gagauz Türkleri’nin merkezde yer aldığı bir dostluk mevcut, ancak bu yakınlık ticari ilişkilere yeterince yansımış durumda değil. İki ülke arasındaki ticaret, turizm ve yatırım ilişkileri daha da güçlendirilebilir. Ülkelerimiz arasındaki iş birliği tekstil, mobilya sektörlerini kapsayacak şekilde geliştirilebilir. Türkiye lojistik avantajını değerlendirecek, Moldova pazarında yer almalıdır” diye konuştu. Baran, savunma sanayisinin merkezi olan Ankara’nın, makine üretimi, mobilya ve tekstil sektörlerinde öne çıktığını kaydetti.

Moldova Büyükelçisi Croitor da, ülkesinde kullanılan “Dostluk ortak işle güçlenir” atasözünü hatırlatarak, Türkiye ile Moldova arasındaki dostluğun da ortak ticari ilişkilerle gelişeceğini söyledi. Başkent Ankara’daki görev süresinin sonuna yaklaştığını ve Moldova’ya döneceğini kaydeden Croitor, ATO Başkanı Baran başkanlığında bir heyeti Moldova’ya davet etti.

“ÇİN YERİNE TÜRKİYE’DEN MAL ALMAYI İSTİYORUZ”

Moldova’dan Türkiye’ye buğday, arpa, mısır, ayçiçeği, üzüm gibi ürünlerin ihracatının yapıldığını an-

latan Büyükelçi, iki ülke arasındaki ticaret ve yatırım ilişkilerinin geliştirilmesi gerektiğini kaydetti. Büyükelçi, “Bugün Moldova Çin’den mal alıyor. Çin de bizim dostumuz, ama biz istiyoruz ki, Türkiye’den de mal alalım. Çünkü Türkiye yakın ve büyük araçlar iki günde Moldova’ya varabiliyor. Çin’den ithalat yapıldığında ürünlerin gelme süresi bir ayı geçiyor 45 güne yaklaşıyor” dedi.

Moldova’nın Avrupa Birliği üyeliği sürecinde olduğunu hatırlatan Büyükelçi, ülkesine yatırım yapacakların kısa süre sonra Avrupa Birliği pazarına ulaşabileceğini dile getirdi. Büyükelçi ülkesinde tekstil, inşaat, otelcilik gibi sektörlerde bin 200 Türk şirketinin faaliyet gösterdiğini ve binlerce kişiye istihdam imkânı sağladığını da kaydetti.

Türkiye ile ilişkileri savunma sanayii alanında da geliştirmeyi istediklerini bildiren Büyükelçi, kısa süre önce Moldova’dan bir heyetin Türkiye’ye gelerek, savunma sanayi ürününü alma konusunda görüşmeler yaptıklarını anlattı.

Büyükelçi Croitor, bir Türk firmasının, ülkesinde yeni bir Alışveriş Merkezi inşa ettiğini belirterek, Ankara tekstil markalarını AVM içinde yer almaya davet etti.

KİŞİNEV’E DİREKT UÇUŞ TALEBİ

Büyükelçi, görev yaptığı süre içerisinde Türk Hava Yolları (THY) başta olmak üzere, havayolu şirketleriyle görüşmeler yaptığını da belirterek, Moldova’nın Başkenti Kişinev’in, Türkiye’nin Başkenti Ankara’ya direkt uçuşlarla bağlanması gerektiğini kaydetti. ATO Başkanı Baran’ın Moldova Büyükelçisi’ni konuk ettiği programda, ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aktay, ATO Dış Ticaret Özel İhtisas Komisyonu Başkanı Çetin Çataloğlu ile Komisyon Üyeleri Hayati Akbaba ve Murat Kopan yer aldı. (Haber Merkezi)



Sarsılmaz, Uzaktan Komutalı Silah Sistemi ile IDEF 2025’te yer aldı

Ateşli silah üreticisi Sarsılmaz, geliştirdiği yerli sistemleri İstanbul’da gerçekleştirilen 17. Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı’nda (IDEF 2025) tanıttı. Anadolu Ajansının (AA) “Global İletişim Ortağı” olduğu IDEF 2025, Milli Savunma Bakanlığı ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı destekleriyle, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı yönetim ve sorumluluğunda ve KFA Fuarcılık AŞ organizatörlüğünde İstanbul Fuar Merkezi’nde (İFM) gerçekleştiriliyor.

Şirket, yerli ve milli olanaklarla geliştirip ürettiği 300’ü aşkın ürün arasında geniş yelpazeyi, fuarda ulusal ve uluslararası ziyaretçilerin ilgisine sundu.

Sarsılmaz, Türkiye’de orta kalibre silah sistemleri alanındaki ihtiyaçları karşılamak üzere kurulan TR Mekatronik şirketinin yüzde 50 hissesini elinde bulunduruyor, diğer yüzde 50 hisse ise Türk Havacılık ve Uzay Sanayii AŞ’ye (TUSAS) ait.

Sarsılmaz Genel Müdür Yardımcısı Öner Özyılmaz, en büyük savunma sanayi şirketlerinin en büyük ürünlerinin IDEF 2025’te tanıtıldığını söyledi.

Özyılmaz, fuarda sergiledikleri ATAK helikopterinin 20 milimetrelilik burun topu olduğunu belirterek şöyle devam etti: “Bu fuardaki farklılığı fabrikamızın arkasındaki 200 metrelilik poligonumuzda 100 bin mermi atarak kalifikasyonunu tamamladığımız bu topu artık

Türkiye’de üretilen bütün ATAK helikopterlerinin üzerinde görüyoruz, uçuyorlar ve yurt dışına ihraç ediliyorlar.

Bu orta kalibredeki en büyük gururumuz. Sonrasında bu silah platformu üzerine geliştirdiğimiz altın namlulu, yine hava platformları üzerinde göreceğimiz, ismini henüz ifade etmediğimiz 6 namlulu silahımız var. Bu silahımızda dakikadaki 3 bin mermi atım sayısıyla hem hava platformları için hem de ‘çelik kubbe’de yakın mesafede hava araçların karşı, dronlara karşı etkili koruma sağlayacak yeni bir ürün oluşturuyor. Bunlar birbirlerine bağlı ürünler. Bunlar büyük emeklerin, çabaların sonucu.”

Stantlarında BEST Grup şirketlerine ait 25 milimetrelilik silahlarıyla entegre olmuş kuleleri de sergilediklerini dile getiren Özyılmaz, orta kalibrelerdeki 25 milimetrelilik silah grubunun yeni üyesi 30 milimetrelilik silahı da ziyaretçilere sunduklarını ifade etti.

Özyılmaz, “Yakın dönemde Sarsılmaz’ın bu ürünleri gelişmiş algoritmalarla desteklenmiş yazılımlarla çelik kubbe tasarımlarında yoğun olarak kullanılacak. Konvansiyonel silahlarımızda da çift el kullanımına yönelik ‘SAR9 METE CE’ silahımız, Milli Savunma Bakanlığımızın teslimatları önümüzdeki hafta başlıyor, standımızda görülebilir. Artık bir efsane olmuş piyade tüfegimiz ‘SAR 56’nın 7.62.39 mühimmatı kullanan

versiyonu ‘SAR 39’ standımızda görülebilir. Sarsılmaz’ın ilk keskin nişancı tüfeği KNT SAR 7.62 standımızda görülebilir. ‘SARBOT’un yeni türevleri, bomba atar versiyonu türevleri yine standımızda görülebilir. Bütün bu ürünlerle gerek konvansiyonel gerek insansız sistemlere yatırım yapan gelecek vizyonuyla Sarsılmaz, bütün ziyaretçilerini standına bekliyor.” diye konuştu.

“KULE ÜZERİNE AYNI ANDA İKİ FARKLI SİLAH TAKILABİLİYOR”

Best Savunma AŞ Genel Müdürü Aziz Karaş da DUAL olarak adlandırılan, aynı anda iki silahın takılabildiği Uzaktan Komutalı Silah Sistemi’ne (UKSS) ilişkin bilgi verdi.

Karş, “Kule üzerine aynı anda iki farklı silah takılabiliyor. Bunlardan biri sisteme adını veren 12.7 mm silah, diğeri ise 7.62 mm olabiliyor. Müşterinin talebine göre bu silah sisteminin 12.7 mm yerine 7.62 mm veya 40 mm silah da takılması mümkün.” dedi.

UKSS’nin “insansızlaştırma” özelliğine değinen Karaş, bu tür sistemlerin genellikle savaş veya çatışma alanlarında kullanılacağını ifade etti. Karaş, “İnsan hayatı ön plana çıktığı zaman sizin insani korumanız gerekli. Bu yüzden bu sistemleri biz uzaktan komutalı yapmayı planladık. Bu sistem uzaktan komuta edilebiliyor.” diye konuştu. (AA)

KÖŞEĞEN

Kelime ATA



“Yeni Türkiye Cumhuriyeti”

ABD’deki RAND Corporation adlı düşünce kuruluşuna politik danışmanlık yapan, CIA görevlisi Graham Fuller, bizde bilinen bir isimdir. Çünkü Türkiye’de uzun bir süre istihbarat görevlisi olarak çalıştığı gibi Fethullah Gülen’in ABD’de daimi ikamet alabilmesi için gerekli olan Green Card (Yeşil Kart) başvurusuna referans olan kişidir. Dolayısıyla onun yazıları, yorumları hep tartışma yaratmıştır.

Fuller, Türkiye’de ilk baskısı 2007 yılında yayımlanan “Yeni Türkiye Cumhuriyeti” adlı kitabıyla da iç siyasetin en tartışmalı isimlerinden biri olmuştur. Belki bugünlerde yeniden satır satır okumak gerekir. Çünkü, yaklaşık 20 yıl önce yazılanlar bugün yaşadığımız gelişmelerin anlamlandırılmasına ciddi katkılar sağlayacaktır. Fuller, kitabında Türkiye’nin yeni bir döneme girdiğini, Orta-doğu’da aktör olacağını belirtmekteydi.

Son bir yıldaki gelişmeleri, söylem değişikliklerini alt alta koyduğumuzda bakın nasıl bir manzara çok net biçimde karşımıza çıkmıyor.

Öcalan idam edilsin diye meydanlarda ip atan, “DEM kapatılsın”, “Hazine yardımı kesilsin” diyerek yasal bir partiyi şeytanlaştıran MHP lideri Devlet Bahçeli, geçen yıl Ekim ayında “Öcalan gelip mecliste konuşsun, PKK’yı feshettiğini açıklasın” dedi. Uzun bir süreçten sonra sembolik silah bırakma töreni gerçekleşti, Cumhur ittifakına Öcalan da dahil oldu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, geçen haftaki parti istişare toplantısında “Malazgirt ruhu”ndan, “Kudüs İttifakı”ndan bahsedip, Türkiye’ye Türk-Kürt-Arap ittifakı perspektifiyle yeni fetihler vaat etti. Bu Erdoğan’ın sıklıkla dile getirdiği ve “gönül coğrafyamız” dediği ümmet coğrafyasına referans ve Siyasal İslamcılığın zihnininde derinliklerinde sürekli var olmuş Yeni Osmanlılık, yani padişahlık, halifelik hülyalarının bir kez daha ilanıydı.

Tarihin garip (!) tesadüfüne bakın ki, aynı günlerde ABD’nin Suriye Özel Temsilcisi ve Türkiye Büyükelçisi Thomas Joseph Barrack, çok açıksozluk davranarak “Türkiye için en ideal sistem Osmanlı’nın milletler sistemi” dedi.

Bu açıklamaya paralel şekilde MHP lideri Devlet Bahçeli’nin “Cumhurbaşkanı yardımcılardan biri Kürt, biri Alevi olsun” şeklindeki önerisi gündeme geldi. Yıllardır solu, sosyalistleri bölücülükle suçlayan Bahçeli’nin bizatihi kendisi kapsayıcılık, toplumun tüm katlılıklarının temsiliyeti gibi kimsenin itiraz edemeyeceği söylem üzerinden bölücülük yaptı; toplumun farklı etnik ve dini unsurlarını kompartımanlara bölen, onları gettolaştıran yaklaşımı çare gibi sundu.

AKP-MHP- Öcalan ittifakı, yeni fetih coğrafyaları, yeni anayasa tartışmaları... Kürtler üzerinden büyüme stratejileri... Ve rota değişiklikleriyle beraber, uluslar arası ilişkilerde Türkiye’nin yerinin yeniden tanımlandığı gelişmeler....

ABD’de iki kongre üyesinin verdiği tasarıdan bahsediyorum. ABD’de iki kongre üyesi, Türkiye’nin bir Orta Doğu ülkesi olarak yeniden sınıflandırılması için yasa tasarısı sunmuştu.

Tasarı, Türkiye’nin ABD Dışişleri Bakanlığı’na bağlı Avrupa ve Avrasya Bürosu’ndan (EUR) Yakın Doğu Bürosu’na (NEA) taşınmasını öngörüyor. Böylece Türkiye’nin diplomatik statüsünün İran, Suriye ve Libya ile aynı bölgede tanımlanmasının önü açılıyor. Gerçekçe şöyle açıklanıyor:

“Türkiye’nin Orta Doğu’ya yönelmesi ve artık Avrupa ile ilişkilerine öncelik vermesi”...

Sürecin bizi götürdüğü bir yer var; o da Avrupa Birliği’nden kopmuş, yüzünü Ortadoğu’ya dönmüş, hatta Ortadoğu ülkesi olmuş bir Türkiye...

2. Abdülhamit ve Yavuz Sultan Selim dönemleri hariç tutulacak olursa Osmanlı’da ve Cumhuriyet tarihi boyunca Türkiye’nin, yüzü hep batıya dönmüştü. Cumhuriyet döneminde Arap dünyasıyla çok keskin bir kopuş yaşanmıştı. 1960’lara kadar ABD’de, Türkiye, Yakın Doğu İlişkileri Bürosu kapsamında izlenmekteydi. NATO’ya katıldıktan sonra konumu değiştirildi ve Avrupa İlişkileri Bürosu’na dahil edildi. Aynı zamanda Türkiye, kendini hep Batı’nın bir parçası kabul ederek Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefiyle hareket etti.

Ancak AKP’nin iktidarı ile birlikte bu rota yavaş yavaş değişti ve Türkiye, İslam dünyasına açılımlı öneleyen, kendisini Ortadoğu’da konumlandıran bir sürecin içine girdi. Çok acıdır bu; Türkiye, artık tamamen batıdan kopmuş bir ülke kategorisinde ele alınıyor.

Bu yeni ülke nasıl bir ülke olacak? Adı ne olacak?

AKP’li Metin Kültük “Türkiye Birleşik Devletleri” diyor; bir diğer isim Mücahit Birinci “Türkiye İmparatorluğu” şeklinde adlandırıyor.

Peki CIA ajanı Ortadoğu Uzmanı Graham Fuller, daha 2000’li yılların başında nasıl bir adlandırma yapıyordu?

“Yeni Türkiye Cumhuriyeti” Demokrasinin, insan hakları ve özgürlüklerin, muhalefetin bulunmadığı, yurttaş değil kul, tebaa anlayışının hakim olduğu; tüm kararların tek bir merkezden alındığı, itiraz edenin yaşıtılmadığı, cehaletin, sefaletin pençesinde kıvranan bir ülke bu...

Ortadoğu ülkesi Türkiye’ye hoş geldiniz!!!!

“Sezaryen oranlarındaki düşüş umut vericidir”

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, “Toplam sezaryen oranlarında yüzde 62,8’den yüzde 59,9’a kadar düşüş sağladık. Primer sezaryen oranında ise 2,7 puan ve yüzde 6,8’lik azalma sağladık. Uzun yıllardır ilk kez sezaryen oranlarında düşüş eğilimi göstermiş olmamız bizim için son derece kıymetli ve umut vericidir” dedi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Sağlık Bakanlığı’nda düzenlenen ‘Normal Doğum Eylem Planı Değerlendirme Toplantısı’na katıldı. Toplantı sonrası düzenlenen programda, “Gebe Okulu-Ebe Polikliniği” tanıtım videosu izletildi. Programda konuşan Bakan Memişoğlu, Türkiye’de sezaryen oranlarının Dünya Sağlık Örgütü’nün önerdiği sınırların çok üzerinde seyrettiğini söyledi. Memişoğlu, sezaryenin tıbbi gereklilik dışında tercih edilmesinin hem anne hem bebek sağlığı üzerinde bazı riskler oluşturduğunu hem de doğurganlık kapasitesini sınırladığını belirtirken, “Bu durumun uzun vadede toplum sağlığı ve demografik yapımız üzerinde olumsuz etkileri olabileceğini unutmamak gerekir. İşte bu nedenle, normal doğumun yaygınlaştırılması, Sağlık Bakanlığı olarak sadece bir önceliğimiz değil, aynı zamanda milletimizin geleceğine duyduğumuz sorumluluğun bir gereğidir” diye konuştu.

“SEZARYEN SADECE BİR CERRAHİ İŞLEM DEĞİL”

Bakan Memişoğlu, zorunlu olmadığı halde yapılan her sezaryenin sadece bir cerrahi işlem olmadığını aktararak, “Aynı zamanda kadının doğum deneyimine ve sonraki gebeliklerine dokunan ciddi bir müdahaledir. İşte biz tam bu yüzden, tıbben gereksiz olan sezaryenlerin önüne geçmek için bu yola çıktık. Biz de bu bilinçle hareket ettik. Bu anlayışla çalıştık. Ve hamdolsun, toplam sezaryen oranlarında yüzde 62,8’den yüzde 59,9’a kadar düşüş sağladık. Primer sezaryen oranında ise 2,7 puan ve yüzde 6,8’lik azalma sağladık. Uzun yıllardır ilk kez sezaryen oranlarında düşüş eğilimi göstermiş olmamız bizim için son derece mutluluk vericidir” ifadelerini kullandı.

“407 EBE POLİKLİNİĞİ AÇTIK”

Tıbben zorunlu olmayan sezaryen oranlarını düşürmek ve her annenin doğum sürecine güvenle, bilgiyle ve destekle hazırlanabildiği sağlıklı bir sistemi kalıcı hale getirmek istediklerini söyleyen Me-

mişoğlu, “Bu nedenle kararlılıkla çalışmaya, süreci güçlendirmeye ve her adımda daha iyisini yapmaya devam edeceğiz. Bu süreçte; Ebelik Yönetmeliği’ mi-zi yayımladık, görev ve yetkilerini genişlettik. Doğumhane teşvik ödemelerini başlattık. Rehber ebe ve sorumlu ebe modelini hayata geçirdik. 81 ilimizdeki kamu hastanelerimizde 407 ebe polikliniği açtık. ‘Her Gebeye Ebe’ projemizle bu süreci sistematik hale getirdik. Her anne adayına, bu özel yolculukta kendisine eşlik eden bir ebenin rehberliğini sunduk. Bu kapsamda, kamu hastanelerimizde son 8 ayda yaklaşık 60 bine yakın gebemiz bu hizmetten faydalandı. Özellikle ilk gebeliğini yaşayan annelerimizin; bedenlerinde ve hormonlarında önemli değişikliklerin yaşandığı, neyle karşılaşacaklarını merak ettikleri bu ilk deneyim süreci olan son 3 ayda bir ebeyle birebir eşleşmelerini çok önemsiyoruz. Bu nedenle, ilk kez anne olacak gebelerimizi; gebelik sürecini birlikte planlamak ve kendilerine rehberlik edecek ebeleriyle tanışmak üzere, ilçe sağlık müdürlüklerimize ve sağlıklı hayat merkezlerimize davet ediyoruz. Ve bu hizmetimiz tamamen ücretsiz” açıklamasında bulundu.

“GEBE OKULLARIMIZIN SAYISINI BİN 450’YE ÇIKARDIK”

Bakan Memişoğlu, gebeliğin son 3 ayında aktif olarak yürüttükleri modelle, pilates, nefes egzersizleri, gevşeme teknikleri, doğum pozisyonları ve masaj uygulamaları gibi birçok yöntemle gebelerin sürece hazırlandığını işaret ederek, “Doğum ve doğum sonrası süreçte de ebelerimiz rehberliğine devam ediyor. 81 ilimizde ‘Her Gebeye Ebe’ projemizi standart hale getirdik. Anne adaylarımız için sunduğumuz tıbbi hizmetleri konforlu bir hale getiriyoruz. Bu anlayışla, anne dostu hastane sayımızı 132’den 184’e çıkardık. Bu ne demek? Anne dostu hastanelerimizde doğum yapan bir anne, doğum sürecini tek kişilik, konforlu bir odada gerçekleştiriyor. Doğum sonrası ten tene temas ve emzirme gecikmeden başlatılıyor. İnşallah anne dostu hastane sayılarımızı da arttırmaya devam

ediyoruz. Yine bu süreçte, gebe okullarımızın sayısını bin 450’ye çıkardık. ‘Annelik Yolculuğu’ mobil uygulamamızla 500 bin anne adayımıza rehberlik ettik. İletişim çalışmalarımızla milyonlara ulaştık” dedi.

AK Parti Grup Başkanvekili Leyla Şahin Usta, kendisinin de bir hekim olduğunu söyleyerek, “Ben bu iş için hep ‘doğum aleminin kurtuluş savaşı’ diyorum. Gerçekten bu kurtuluş savaşının kahramanları da kıymetli ebelerimiz, hekimlerimiz, hocalarımız, Bakanlığımız personeli ve bu işi gerçekten gönülden isteyerek ve arzu ederek ‘katkı veririm’ diyen herkesin bu kurtuluş savaşında yerinin olduğu inanan birisiyim” diye konuştu. (DHA)



Etkin Eczacılar

Derneği’nden kene rehberi

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Etkin Eczacılık Derneği’nin web sitesinde kenelerden korunmada eczacı rehberi yayımlandı. Rehberle, eczacıların danışanlarına kene kaynaklı hastalıklar ve korunma yolları konusunda bilimsel ve güncel bilgilerle rehberlik etmelerini desteklemeyi amaçlanıyor.

Etkin Eczacılık Derneği tarafından toplum sağlığının korunması, koruyucu sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve eczacının bu alandaki rolünün güçlendirilmesi amacıyla hazırlanan “Kenelerden Korunmada Eczacının Etkin Rolü” başlıklı Eczacı Rehberi dernek web sitesinde yayımlandı. Keneler yoluyla bulaşan hastalıklar, özellikle yaz aylarında toplum sağlığını tehdit eden önemli riskler arasında yer alıyor. Eczacılar, en erişilebilir sağlık profesyonelleri olarak danışanlarını doğru bilgilendirme, koruyucu ürünler konusunda yönlendirme ve gerektiğinde ilk temas noktası olma görevini üstleniyor.

Etkin Eczacılık Derneği tarafından hazırlanan bu rehber, eczacıların danışanlarına kene kaynaklı hastalıklar ve korunma yolları konusunda bilimsel ve güncel bilgilerle rehberlik etmelerini desteklemeyi amaçlıyor.

Rehberde yer alan bilgiler şöyle:

• Kenelerden korunma yöntemleri ve dikkat edilmesi gerekenler

• Kene kovucu ürünler

• Kene tespiti ve çıkarma teknikleri

• Kene kaynaklı bulaşan hastalıklar hakkında bilgi (KKKA, Lyme, Tularemi vb.)

• Farmakolojik profilaksi ve eczacının danışmanlık rolü

Rehbere aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir:

https://www.etkineczacilik.org/post/eczacilara-yonelik-kene-rehberi-2025

Etkin Eczacılık Derneği, 2009 yılında, eczanelerde toplum sağlığını koruyan iyi eczacılık uygulamalarını geliştirmek ve eczacılık mesleğinin temel ilkelerini birinci basamak sağlık hizmetleri standartlarıyla uyumlu hale getirecek projeleri hayata geçirmek amacıyla kurulmuştur. Dernek, üyelerinin mesleki ve ticari gelişimini destekleyerek, eczacıların sağlık sistemine olan katkılarını artırmayı hedeflemektedir. Bugün, Türkiye’nin 45 şehrinde 530 eczacı üyesi ile faaliyetlerine devam ediyor.

“Yılan sokmalarında turnike uygulamayın”

Ankara’da sıcak hava ile birlikte ortaya çıkan yılanların insanlarla teması artarken, Doç. Dr. Selahattin Gürü, yılan ısırığı vakalarında ağız yoluyla zehrin çıkarılmaya çalışılması, kesi atılması, turnike gibi uygulamaların tamamının hatalı olduğunu, bunları engellemek gerektiğini söyledi. Gürü, “El ve kol yaralanmalarında kazazedeye kalp hizasında yaralı bölgeyi tutup o şekilde acil servise başvurmalı” dedi.

Bilkent Şehir Hastanesi Acil Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Selahattin Gürü, yılan ısırığı ile karşılaşan kişilerin öncelikle sakın kalmaları gerektiğini belirtti. Doç. Dr. Gürü, “Çünkü ne kadar heyecanlı ve stresli olursa muhtemel bir zehirlenme ve toksin daha kolay vücuda etki etmesi gibi istemediğimiz durum meydana gelebilir. Bununla birlikte yılan ısırıklarını biz kendi eğitimlerimiz kapsamında ‘zehirli’ ve ‘zehirli olmayanlar’ diye aslında görüntü itibarıyla yüzde yüz olmasa da kategorize edebiliyoruz. Bu noktada vatandaşlar da bilinçlenebilir. Daha çok üçgen kafa yapısı olanlar, ön tarafında mutlaka iki sivri dişi olan ki bununla yaralıya zehir enjekte ediyor. Göz yapısı daha çok dikey vaziyette ‘kedi gözü’ dediğimiz yılanlar zehirli türler. Türkiye’de zehirli yılan deyince çok büyük oranda engerek türleri önümüze çıkıyor. Özellikle Güneydoğu’da, Doğu Anadolu’da, Orta Doğu’yla birlikte

kurak bölgelerde yaz aylarında ‘koca engerek’ dediğimiz sarı kahverengi yapılı büyük iri engerekler var. Bunları zaman zaman Orta Anadolu’da, Ege’de de görebiliyoruz. Birkaç engerek türü ise Türkiye’de yaygın” ifadelerini kullandı.

“ANLIK MÜDAHALEDE SU İLE YIKAYIN”

Yılan ısırıklarında dikkat edilmesi gereken hususlar olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Gürü, “Hatalı olarak yılan ısırığının başka bir kurtarıcı tarafından ağız yoluyla müdahale edilmesi, zehrin çıkarılmaya çalışılması, kesi atılması, ciddi dolaşımın bozulduğu turnikeler uygulanması gibi tamamı hatalı uygulamalar maalesef yaygın olarak biliniyor ve yapılıyor. Bunları engellemek lazım. Özellikle ellerimizde, kollarımızda yaralanmalar daha fazla meydana geliyor. Bir el kol yaralanması ise ısırılan bölgeyi kalp hizasında kazazedeye tutup o şekilde mutlaka acil servise gelmesi gerekiyor. Ama şunu bilmek lazım. Daha çok böyle yuvarlak ağızlı, yuvarlak yüzü, daha ufak, koyu renkli yılanların çoğu aslında basit sürtingenler. Bunlarda çok zehirlenme vakaları yok. Yılan toksiniyle maruziyet yok. Ama dediğim gibi üçgen kafalı, dikey gözlü, önde sivri dişleri olan ve buna bağlı olarak çok daha acı veren ısırıklar meydana getiren hayvanlarla temaslarda toksinle maruziyet söz konusu olabilir. Yaraya anlık müdahale yapılması gerekiyorsa su ile turnike yapılmadan temizlenebilir” diye konuştu. (DHA)

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Altıntaş Eczanesi	Sincan	05362810884	Kerim Eczanesi	Kızılcahamam	03127361195
Aslankan Eczanesi	Etimesgut	05377436504	Kızılay Fırat Eczanesi	Çankaya	03123859585
Aşkın Eczanesi	Çankaya	03124962814	Koçyiğit Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126871186
Atakent Eczanesi	Etimesgut	03122600891	Merve Eczanesi	Çankaya	03124829564
Bala Merkez Eczanesi	Bala	03128761023	Murat Eczanesi	Nallıhan	03127854679
Balık Eczanesi	Altındağ	03123161003	Nihal Eczanesi	Yenimahalle	03123355013
Berkin Eczanesi	Keçiören	03123252280	Nokta Eczanesi	Mamak	03123757524
Botanik Eczanesi	Çankaya	03124915055	Nurdanın Eczanesi	Etimesgut	03122430852
Çubuk Park Eczanesi	Çubuk	03128375354	Özcan Eczanesi	Polatlı	03126213646
Deniz Eczanesi	Yenimahalle	05528755878	Özge Eczanesi	Sincan	05437417382
Deniz Eczanesi	Mamak	03123680411	Öznur Eczanesi	Pursaklar	03123288180
Elmadağ Eczanesi	Elmadağ	03128633193	Parçal Eczanesi	Çankaya	05461590628
Eğin Eczanesi	Mamak	05304328384	Park Yıldız Eczanesi	Çankaya	03122176020
Evren Eczanesi	Çankaya	03124735217	Rüveyda Koç Eczanesi	Sincan	03122707755
Evren Eczanesi	Evren	03128935068	Sadık Yıldırım Eczanesi	Gölbaşı	0506118596
Fatih Murat Eczanesi	Sincan	03122728811	Sağlık Eczanesi	Haymana	03126582267
Gençaslan Eczanesi	Keçiören	03125022200	Sevgi Eczanesi	Kahramankazan	03128000015
Gümüşok Eczanesi	Yenimahalle	03125661772	Şeyma Eczanesi	Keçiören	03123557420
Güneş Eczanesi	Akyurt	03128440679	Uğur Eczanesi	Çamlıdere	03124282848
Güven Eczanesi	Yenimahalle	03123355522	Vereseli Ardıç Eczanesi	Altındağ	03123114661
Harmandalı Eczanesi	Sincan	03122636161	Vereseli Güdül Eczanesi	Güdül	03127281533
Hazar Eczanesi	Çankaya	03122132191	Yeni Eczanesi	Beypazarı	03127631029
İrem Eczanesi	Mamak	03125622626	Yeni Ayşem Eczanesi	Kalecik	03128570859
Kavaklıdere Pınar Eczanesi	Çankaya	03124263636	Yeni Öner Eczanesi	Keçiören	03123564988
Kayıran Eczanesi	Ayaş	03127121084	Yeni Yüksel Eczanesi	Çankaya	03122293909

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR SİNCAN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Hafif Çelik Bina ve Spor Tesisi Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2025/1096372

1-İdarenin

a) Adı :SİNCAN BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No: 7 06930 SİNCAN/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :03122711269 - 3122711272

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı :Hafif Çelik Bina ve Spor Tesisi Yapımı

b) Niteliği, türü ve miktarı :İnşaat İşi-Prefabrik Bina Yapımı (Spor Tesisi ve Çim Saha Yapılması)

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Sincan

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :18.08.2025 - 12:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. no:7 Sincan Belediye Başkanlığı Destek Hizmetleri Müd. Kat:1 Sincan/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-

cilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliğinin B-III Maddesindeki İşler Benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiitme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.

BASIN-2265778



ABB FOMGET Kadın Futbol Takımı, Şampiyonlar Ligi elemelerine hazır

Ankara Büyükşehir Belediyesi FOMGET'in yeni Teknik Direktörü Hasan Vural, "Şampiyonlar Ligi'nde daha iyi işler yapmak istiyoruz. Önümüzdeki en önemli hedef Şampiyonlar Ligi. Takım olarak yakın ve kısa hedefler koyduk. İlk hedefimiz Şampiyonlar Ligi'nde Neftçi, sonrasında Kiryat Gat'ı geçmek." dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi FOMGET Gençlik ve Spor Kulübü Kadın Futbol Takımı Kaptanı Selda Akgöz, "Turu geçerek bu galibiyeti cinayetlere kurban giden ve şiddete uğrayan kadınlarımıza armağan edeceğiz" dedi.

Türkiye Kadın Futbol Süper Ligi'nin son şampiyonu Ankara Büyükşehir Belediyesi FOMGET Gençlik ve Spor Kulübü Kadın Futbol Takımı, UEFA Kadınlar Şampiyonlar Ligi 1'inci Eleme Turu'nda 30 Temmuz Çarşamba günü Azerbaycan EKİBİ Neftçi ile karşı karşıya gelecek. FOMGET, Neftçi'yi elemesi halinde 3 Ağustos'ta İsrail temsilcisi FC Kiryat Gat ile karşı karşıya gelecek. Rakiplerini geçerek Şampiyonlar Ligi'nde grup etabına adını yazdırmak isteyen başkent ekibinde hazırlıklar yoğun şekilde devam ediyor. FOMGET'te yeni Teknik Direktör Hasan Vural, takım kapitan Selda Akgöz ve geçtiğimiz sezonun gol kraliçesi Armisa Kuç, oynayacakları önemli maç öncesinde özel açıklamalarda bulundu. Ankara Büyükşehir Belediyesi FOMGET'in yeni teknik direktörü Hasan Vural takımın geçen sezon çok üstün bir performans gösterdiğini söyledi. Aynı performansla yollarına devam etmek istediklerini ifade eden Vural, "Şampiyonlar Ligi'nde daha iyi işler yapmak istiyoruz. Önümüzdeki en önemli hedef Şampiyonlar Ligi. Takım olarak yakın ve kısa hedefler koyduk. İlk hedefimiz Şampiyonlar Ligi'nde Neftçi, sonrasında Kiryat Gat'ı geçmek. Rakiplerimize baktık, analiz ettik. Bizden bir 15 gün önce hazırlıklarına başladılar. Sadece süreç olarak biraz önümüzde. İsmallah rakibimiz yenip 2'nci maçımıza çıkacağız. İsrail ekibini de yenip ülkemize mutlu şekilde geleceğiz. Bu sene 22 tane çok kaliteli oyuncu ile takım kurduk. Oyuncularımızın hepsini 2 kulvarda değerlendireceğiz. Amacımız hem lig hem de Şampiyonlar Ligi'nde devam edebildiğimiz yere kadar gitmek" diye konuştu.

"AVRUPA FARKLI BİR KULVAR"

Avrupa'nın farklı bir kulvar olduğunu kaydeden Vural,

"Daha önce de Avrupa tecrübesi yaşadık. A-Ligi takımıyla şampiyon olduğumuzda Şampiyonlar Ligi'ne gitmiştik. Değinin gibi orası farklı bir kulvar. Çok iyi takımlar geliyor. Biz de kendi kalitemizi biliyoruz. Bizim takımımız da Türkiye'nin en iyi takımı. Artık Avrupa kulvarında da mücadele edecek bir takım. Çok iyi oyunculardan kuruluyoruz. Bunun için zaten 10-12 tane takviye yaptık. Biz kendimize inanıyoruz, güveniyoruz. Sahada çok mücadele eden bir sistem içerisinde oynayan bir takım oluşturmaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

Takımın daha önce Şampiyonlar Ligi macerası olduğunu fakat erken elendiklerini hatırlatan Selda Akgöz, "Bunun bilincindeyiz ve yaşadığımız tecrübeler var. Bunları kullanarak bu sene daha iyi bir hazırlanma oldu. Daha iyisini bekliyoruz, yaşayıp göreceğiz. Takımımıza yeni gelen arkadaşlarımız var. Bu arkadaşlarımız da zaten kariyerleri olan arkadaşlarımız. Ben yine ablağımı, yakın arkadaşlığımı sergileyeceğim. Ekstra sergilediğim bir rol model olmayacak. Şu an önceliğimiz Neftçi ile olan maçımız. Turu geçerek İsrail temsilcisi ile maçımız olacak. Daha sonra da gruplara kalmayı düşünüyoruz. Adım adım ilerleyeceğiz. Bu sene biraz kısa zamanda toplandık. Hocamız da yeni geldi. Hocamız bizden önce maçların hepsini inceledi. Bizi ona göre hazırladı. Ona göre değerlendirmelerimizi maçtan önce yapmış olacağız" şeklinde konuştu.

"TÜRKİYE'Yİ İYİ TEMSİL EDEBİLMEK İÇİN ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ"

Şampiyonlar Ligi'nde Türkiye'yi temsil eden tek kadın futbol takımı olduklarını kaydeden Akgöz, "Kadının Türkiye için önemi çok yüksek. Son zamanlarda olan kadın cinayetleri oranlarının artışı ortada. Rakibimizi geçerek en azından bir nebze de olsa bu galibiyetin onlara bir armağanı söz konusu olacaktır diye düşünüyorum. Ülkemizde kadın değerlidir ve başarılıdır. Kendi ayakları üzerinde durabilen bireylerdir. Türkiye'de kadın futbolu olarak hem kulüp hem



milli takım olarak zaten ilerleme kaydediyoruz. Etrafımızdaki insanlar olsun, sosyal medya olsun zaten yavaş yavaş bizim farkındalığımızı yaratmaya başladı. Maçlarımıza gelerek bunun farkındalığını başlatıyorlar. Kendimizi iyi temsil edebilmek için, Türkiye'yi iyi temsil edebilmek için elimizden geleni yapacağız" dedi. (DHA)



Onyekuru, ilk antrenmanına çıktı

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençlerbirliği'nin yeni transferi Henry Onyekuru, başkent ekibinde ilk antrenmanına çıktı.

Kulübün açıklamasına göre, Bolu kampını tamamlayarak Ankara'ya dönen Gençlerbirliği'nin bugünkü antrenmanına yeni transfer Onyekuru da katıldı.

Yeni sezon hazırlıkları için 17 Temmuz'da Bolu'da kampa giren ve son hazırlık maçını oynayan başkent ekibi, Ankara'ya döndü.

İkinci hazırlık maçını dün İran ekiplerinden Tractor FC ile oynayan kırmızı-siyahlılar, teknik direktör Hüseyin Eroğlu yönetiminde Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'nde bugün yenilenme antrenmanı gerçekleştirdi. Nijeryalı oyuncu Onyekuru, takımdan ayrı bireysel antrenman yaptı.

Kırmızı-siyahlılar, bugün tek antrenmanına ısınmaya yönelik koordinasyon çalışmasıyla başladı. Hazırlık maçında forma giyen oyuncular, fitness salonunda yenilenme antrenmanı yaptı. Maçta az süre alan ve oynama şansı bulamayan futbolcular ise 5'e 2 top kapma oyunuyla antrenmanı sürdürdü. Günün tek antrenmanı, minyatür kalelerden kurulu dar alanda gerçekleştirilen çeşitli pas organizasyonlarıyla sona erdi. (AA)

GGYD'den Gençlerbirliği'ne ziyaret

Genç Girişim ve Yönetişim Derneği, (GGYD) Gençlerbirliği Spor Kulübü'nü ziyaret ederek yeni sezonda başarılar diledi.

GGYD, bu sezon Trendyol Süper Lig'de Başkentli temsil edecek olan Gençlerbirliği'ne yeni sezon öncesi başarı dileklerini iletmek için ziyaret etti. Kulüp başkanı Başkan Osman Sungur ile sürdürülebilirlik, verimlilik ve ileri teknolojiler hakkında sohbet gerçekleştiren GGYD Başkanı M. Neziha Alhoğlu, ortak yürütülecek projelere dair fikir alışverişinde bulundu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Sungur, Alhoğlu'na forma hediye ederken, Neziha Alhoğlu ise Başkan Sungur'a günün anısına plaket takdim etti. (Haber Merkezi)

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İklimlendirme Cihazlarının Bakım ve Onarımı Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: İKN :2025/1091555

1-İdarenin
a) Adı :DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :KALABA MAH.CUMHURİYET CAD. NO:1 KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :03123611065 - 3123611007
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :İklimlendirme Cihazlarının Bakım ve Onarımı Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :Soğutma Grubu (İklimlendirme Cihazları) Bakım ve Onarımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Yunus Emre Kültür Merkezi Neşet Ertaş Kültür Merkezi
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 30(Otuz) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :19.08.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Keçiören Belediye Başkanlığı Hizmet Binası 4. Kat Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Servisi

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2264859

ABB’den çocuklara “Yaz Okulu”



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), çocukların yaz tatilini dolu dolu geçirmesi için dört dönemden oluşan kapsamlı bir “Yaz Okulu” programı hazırladı. Başkent’in dört bir yanındaki Aile Yaşam Merkezleri ve Çocuk Kulüplerinde hayata geçirilen programla, 7-14 yaş arası bin 800 çocuk, yaz boyunca spordan sanata, robotik kodlamadan yüzmeye kadar pek çok branşta eğitim alarak hem eğlenecek hem de öğrenecek.

ABB, çocukların daha güvenli, eğlenceli ve eğitici bir yaz tatili geçirmesi için harekete geçti. Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından Ankara’nın dört bir yanındaki Aile Yaşam Merkezleri ve Çocuk Kulüplerinde başlatılan Yaz Okulu programı, 7-14 yaş arası bin 800 çocuğa unutulmaz bir yaz tatili yaşatacak. Eğitim, sanat ve sporu bir araya getiren program sayesinde çocuklar, yüzmeden drama atölyesine, matematikten robotik kodlamaya kadar birçok alanda gelişim fırsatı yakalayacak. ABB’nin tam gün süren Yaz Okulu programıyla çalışan aileler de rahat bir nefes alacak.

ÇALIŞAN ANNELERE ÖNCELİK VERİLDİ

Altındağ, Mutlu, Ahmetler, Batıpark, Sincan, Aktepe Çocuk Kulüpleri ile Elvankent, Esertepe, Etimesgut, Kuşcağız, Mutlu, Osmanlı, Sincan ve Yahyalar Aile Yaşam Merkezlerinde düzenlenen Yaz Okulu’nda kayıt sürecinde özellikle çalışan annelerin çocuklarına öncelik tanındı. Böylece çocuklar kaliteli zaman geçirirken aileler de günlük yaşamlarını daha rahat organize edebilecek. Program kapsamında çocuklar; Türkçe, İngilizce, matematik, fen bilgisi gibi temel derslerin yanı sıra değerler eğitimi, drama, işaret dili, robotik kodlama, resim, takı tasarımı, hızlı okuma, el sanatları, masa tenisi, jimnastik, yüzme ve karate gibi birçok farklı branşla tanışma fırsatı bulacak. Hafta içi her gün 08.30-17.30 saatleri arasında gerçekleştirilen etkinliklerle çocuklar hem akademik hem de sosyal yönden gelişim sağlayacak.

“1800 ÇOCUĞA HİZMET VERMEYİ HEDEFLİYORUZ”

Yaz Okulu hakkında bilgi veren Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı Koordinatörü Tuğba Nagehan Turpçu, bu yılki programın tam gün olmasıyla önceki yıllardan ayrıldığını belirterek şunları söyledi:

“Bu yaz Çocuk Kulüplerimizde ve Aile Yaşam Merkezlerimizde çalışan annelerin çocuklarını önceleyerek bir yaz programı oluşturduk. 14 farklı merkezimizde yaz boyunca toplam 1800 çocuğa hizmet vermeyi hedefliyoruz. Branşlarımız içerisinde, spor derslerimiz, jimnastik, yüzme gibi, görsel sanatlar derslerimiz içinde ise tasarım ve diğer alanlar bulunuyor. Onun dışında akademik destek programlarımız var. Gezilerimiz olacak. Bu programlar 7-14 yaş arası çocuklara hitap ediyor. İkişer haftalık dönemler şeklinde yapıyoruz. Online kayıt alıyoruz. Online kayıt üzerinden biz velilere geri dönüş yaparak kesin kayıtlarını oluşturmalarını sağlıyoruz.”

YAZ OKULUNA ÇOCUKLARDAN TAM NOT

Yaz okuluna katılan çocuklar ise ABB’nin programını okuldan çok daha eğlenceli bulduklarını söyleyerek memnuniyetini şu sözlerle dile getirdi:

-Betül Işık: “En çok tenis oynamayı seviyorum. Arkadaşlarla vakit geçirmeyi çok seviyorum. Daha üç gün önce gelmeme rağmen çok iyi kaynaşıyoruz.”
-Bulut Ata Gözübüyük: “Burada zaman güzel geçiyor. Burası benim ikinci evim gibi oldu. Çok beğendim, yüzme

Sabrina Carpenter’den albümüne yeni kapak

Sabrina Carpenter, Man’s Best Friend albümünün tartışma yaratan kapağının ardından, sadece sınırlı sayıda üretilen özel bir plak için alternatif bir kapak daha paylaştı. 8 Temmuz’da Instagram’da tanıtılan yeni kapakta Carpenter, iç çamaşırlarıyla çiçeklerle dolu şık bir odada poz veriyor. Elindeki kartta albümün baş harfleri “M. B. F.” yer alıyor. Bu

versiyon, sanatçının internet sitesinde ön siparişe açılan toz pembe (dusty rose) renkte bir plakla birlikte geliyor. (Haber Merkezi)



BURÇ’TAN HABER yalutalp@gmail.com



Koç (21 Mart–19 Nisan) Hassasiyetiniz artarken, çevrenizdeki karmaşa sizi içe kapamaya itebilir. Kendinize sakin bir alan yaratmanız, toparlanmanızı ve duygusal olarak yeniden dengeye gelmenizi kolaylaştırır. Bu süreçte, hayal gücünüzü yaratıcı işlere yönlendirmek faydalı olabilir.



Boğa (20 Nisan–20 Mayıs) Önceliklerinizle çelişen talepler karşısında sessiz kalmak zorlaşabilir. Güvende hissetmek için attığınız adımların sorgulanması rahatsız edici olsa da net duruşunuzla ortamı yeniden şekillendirebilirsiniz.



İkizler (21 Mayıs–20 Haziran) Zihniniz birden fazla yöne çekilirken odaklanmakta zorlanabilirsiniz. Anlık hevesler yerine uzun vadeli planlara yönelmek, enerjinizi çok daha verimli kullanmanızı sağlar. Bu sayede, karmaşık durumlarda daha sağlam adımlar atabilirsiniz.



Yengeç (21 Haziran–22 Temmuz) Duygularınız yoğunlaşabilir ve bazı konularda geri çekilme eğilimi gösterebilirsiniz. Kırılma noktanızı gizlemeye çalışmak yerine, güvendiğiniz biriyle paylaşmak sizi rahatlatabilir en azından bunu denemelisiniz.



Aslan (23 Temmuz–22 Ağustos) İlgi odağında olmak isterken çevrenizden beklemediğiniz takdirleri alamamak sizi huzursuz edebilir. Kibirli görünmemeye dikkat ederek özgüveninizi korumanız, etkileşimleri daha sağlıklı hale getirir.



Başak (23 Ağustos–22 Eylül) Kontrol etme isteğiniz artarken detaylarda boğulma riski doğabilir. Küçük aksaklıkları büyütme yerine esnekliğinizi ön plana çıkarırsanız çevrenizle daha uyumlu bir bağ kurabilirsiniz. Bu durum iletişiminizi artıracaktır.



Terazi (23 Eylül–22 Ekim) Kararsızlıklarınız ilişkilerde durağanlık yaratabilir. Dengede kalmak çabanız takdir edilse de bazen açık ve net olmak, etrafınızdakilerle iletişiminizi kolaylaştırabilir. Netlik, sorunların çözümünde size güç kazandıracaktır.



Akrep (23 Ekim–21 Kasım) Güvensizlik duygusu kararlarınızı etkileyebilir ve kontrolü elinizde tutma arzunuz daha da güçlenebilir. Her şeyi bilmek zorunda olmadığınızı kabul ettiğinizde ilişkilerinizde rahatlama hissedebilirsiniz. Bu kabullenme, daha sağlıklı bağlar kurmanıza olanak tanır.



Yay (22 Kasım–21 Aralık) Yüksek enerjiniz nedeniyle sabırsızlık gösterebilir ve süreci hızlandırmak isteyebilirsiniz. Ancak olayların doğal akışına saygı gösterdiğinizde, elde edeceğiniz sonuçlar çok daha tatmin edici olabilir.



Oğlak (22 Aralık–19 Ocak) Sorumluluklarınız artarken her şeyi tek başınıza çözmeye çalışmanız sizi fazla yorabilir. Sınırlarınızı netleştirmeniz ve yardım talep etmeniz, düzeninizi korumanızda iyi bir çözüm olur.



Kova (20 Ocak–18 Şubat) Birçok konuda ani fikir değişiklikleri gösterebilirsiniz. Bu durum çevreniz tarafından tutarsızlık olarak algılanabilir. Ne düşündüğünüzü açıkça ifade etmeniz, yanlış anlaşılmalara önlemenin en kolay yoludur.



Balık (19 Şubat–20 Mart) Tepkileriniz hızlı ama sonuçları düşünmeden verilen kararlar geri dönüşmesi zor durumlar yaratabilir. Sabırsızlığa öne atılmak yerine çevrenizle olup biteni daha dikkatli gözlemlemeniz avantaj sağlar.



Tango şampiyonları sahne aldı

Ankara’da, 2023 Arjantin Tango Dünya Şampiyonları Julian Sanchez ile Bruna Estellita çiftinin koreografisi eşliğinde “Pasion En Maidan Tango Dans Gecesi” düzenlendi.

Maidan İş ve Yaşam Merkezinin avlusunda düzenlenen Milonga (Arjantin tangosu) etkinliğinde, 2023’te El Mundial de Tango yarışmasında gösteri kategorisinde dünya şampiyonları olan Sanchez ve Estellita sahne aldı. Katılan çiftlerin de tango yaptığı gecede, Arjantin’in Ankara Büyükelçiliği kültür birimi de yer aldı. Tango şampiyonu çiftlerin gecesinde, “Tango Artı” orkestrası canlı müzikle eşlik etti.



Orkestranın Bandoneon Sanatçısı Burak Şendağ, kendisinin ve orkestradakilerin ODTÜ mezunu olduğunu belirtti.

ODTÜ’de tango müziği konusunda eğitimler verdiğini söyleyen Şendağ, “Çok güzel bir gösteri oldu. Teatral tango dalında dünya şampiyonu olan sanatçılarla beraber sahne aldık, çok keyifliydi. Biz tangoya dansla başladık. Dans bizim için ön plandaydı. Fakat müziyen kimliğimiz de devreye girdiği zaman ikisini birlikte keşfetme ihtiyacı duyduk.” dedi. Şendağ, 21 yıldır orkestraları ile tangoyu beraber yapmaya çalıştıklarını belirterek, “Müziğin dinamiklerini çok iyi bildiğim için dansçılara bu müziğin dinamiklerini yansıtmak ve anlatmak için ODTÜ’de açtığım dersler çok kritik. Müziyeni gözüyle tango müziğini anlatmak farklı boyut kazandırıyor.” diye konuştu.

Bruna Estellita, tango kariyerine Brezilya’da 11-12 yaşlarında başladığını, yaklaşık 20 yıldır bu dansı sürdürdüğünü söyledi. 23 yaşında Buenos Aires’e taşınarak eğitimine ve sahne çalışmalarına devam ettiğini belirten Estellita, şampiyon oldukları sürecin çok fazla zaman, para, emek ve kişisel fedakarlık gerektirdiğini vurguladı.

Türkiye’yi şimdiye dek kaç kez ziyaret ettiğini hatırlamadığını belirten Estellita, burada her zaman kendini ailesinin yanındaymış gibi hissettiğini ve daha birçok kez gelmek istediğini belirtti. Estellita ile birlikte şampiyon olan Julian Sanchez ise Türkiye’deki tango topluluğunu çok yakından tanıdığını ve ülkede yapılan çalışmaların yeni nesilleri tangoya kazandırma açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Sanchez, yarışmada sahneledikleri koreografisini, 2018’de birlikte yazdıkları ilk koreograflardan biri olduğunu ve yıllar içinde bu çalışmayı olgunlaştırdıklarını anlattı.

Göstereceği teatral bir yapı kazandırarak için Peaky Blinders dizisinden ilham aldıklarını belirten Sanchez, sahnede yalnızca bir dans değil, aynı zamanda iki insanın sokakta karşılaşarak birlikte dans etmeye karar verdikleri bir hikaye anlatmak istediklerini söyledi. (AA)

Karol G, latin Airplay listesinde zirve serisini sürdürüyor

Karol G, Latin radyolarındaki yükselişine “Latina Foreva” ile devam ediyor. Şarkı, bu hafta Billboard’un Latin Airplay listesinde zirveye yükseldi ve Kolombiyalı yıldızın kariyerindeki 19. bir numarası oldu. Böylece Karol G, Latin Airplay tarihinde en çok 1 numara şarkıya sahip kadın sanatçılar listesinde ikinci sıradaki yerini sağlamlaştırdı. Listenin zirvesinde ise 24 şarkıyla Shakira var.

“Latina Foreva”, sadece Amerika’daki Latin radyolarda 8.9 milyon dinlenmeye ulaşarak bir önceki haftaya göre yüzde 14’lük bir artış gösterdi. Bu şarkı, Karol G’nin bir numaralı albümü Tropicouetadan liste başı olan ikinci parça. İlki, tam 27 hafta boyunca zirvede kalan “Si Antes Te Hubiera Conocido” idi — ki bu da Latin Airplay tarihindeki en uzun süre zirvede kalan şarkı olarak rekor kırmıştı.

Ayrıca “Latina Foreva”, 2020’li yıllarda iş birliği olmadan 1 numaraya ulaşan sadece 13 kadın solo şarkıdan biri oldu. Bu 13 şarkının altısı Karol G’ye ait. Onu bu başarıda sadece Natti Natasha takip edebildi.

Son olarak, şarkı Latin Rhythm Airplay listesinde de üçüncü haftasını zirvede geçiriyor. Karol G, bu listenin başladığı 2005’ten bu yana en çok zirve yapan isim olmayı sürdürüyor. Karol G, latin Airplay listesinde zirve serisini sürdürüyor (Haber Merkezi)

